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Vorwort
zur Ersatzteilliste des KL 12 Schleppers.

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieser Lagerbestand ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatz-
teiles soll der Bestand durch sofortige Nachhestellung erginzt werden, da
andernfalls unlichsame Betrihsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kdnnen.

Die Lieferung von Ersatzieilen wsw. erfolgt nur gegen Nadinahme oder bei
Abholung gegen bar, Versand- und Verpackungskosten sind in jedemn Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
iiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternshmen (ihergeben ist.

Zur besonderen Beachiung !

Bei allen Bestellungen beim Hindler oder im Werk, sind onter Hinweis
auf diese Ausgabe anzugeben:
1. Die Fahrgesicll- und Motor-Nummer.
2. Die Getriche-Nummer.
3. Die bendtigte Stiickzahl.
4. Die Teilcbezeichnung unter Hinweis aof die Bildnummer
gemifl vorliegender Ersatzteilliste.
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden.)
5. Die gewiinschie Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestelloummer ist aofler aufl dem Typenschild noch rechts aof der
Vorderachskonsale eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechix hinter dem
Brennstoffilter unter den Brennstoffleitungen.

Die Getricbenummer ist am Getrishegehiuse hinten seitlich der Zapfwelle
eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist audch im Falle von Rodesendungen {Garantiebean-
standungen) sinngemafl zu verfahren und sind die zurickzusendenden Teile mit
einem Anhiinger zu versehen. Diese Anhinger kinnen vom Werk bezogen werden,
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersaczreilbestellungen gebeten

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzreilliste
nicht eingesstzt,

Bildnummem in € ) sind in den Abbildungen nidht enthalten,

MASCHINENFABRIK GEBR. KRAMER GMEH.

GUTMAIMNMGENBADEN
OEERLINGEN/BODENSEE




Gelriebegehduse
Ricklaufrad
Haupiwelle
Vergelegewelle

Zapfweille
Schalfeinsale
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Getriebe Getriebe
Cetriebegehiuse, Hauptwelle, Vorgelegewelle, [ Zapfwellenschaltung, Schalteinsatz
Zapfwelle (zu Bildseite 5/6)
(zu Bildseite 5/6) 2
: An- w Renenmun i DN Teilnummer Bemerkungen
A Benennung mu| DIN Teilnommer | Bemerkungen Humimsr 8 zohl
Hummar
41 Radialdidhtring A 35x72x 12 1 | 6503
i Zsb- Getriehe KL 12 (ohne 43 Seegerring | 72x325 21472
Eriechgang) 1 13200001 44 | Radialdichtring A 33x72x10 1 | 6304
2 Getrichegehiuse 1 10221 00 M 45 Schaltmuffe 1 13 22602 2%
3 Riscklaulrad 1 13221 00 10 | 4 | Schutzkappe [ir Zapfwelle 1 22 226 00 07
4 Loulbitchae 1 13221 00 30 a7 Halbrundschraube M 6x 10 3| 8638
5 Ridklaufadhse | 1322101 15 42 Federring B 6 3| 137
b Sechskantschraube mit Zapfen (491 | Zsh. Zapfwellenschaliung | 13220 00 35
M 10 x40 1] 36155 50 Rasterwinlel 1 1323601 70
7 Federring B 10 1| 177 51 Scchskantschraube M 10x 20 1] 93380
{8) | Zsh, Haupiwelle mit Kegelriteel 51 | Federring B 10 | 137
(1—24, 8—24) ! 13 220 00 07 53 h'pn.mulift 10 % 16 1] 1481
I Zsh. Haupiwelle mit Kegelritzel (54) | Zsh. Schaliwells 1 12220 01 36
{1—30, §—32) 1 1321001 07 55 | Schaltwelle 1 1322601 22
10 Hauptwelle mit Kegelritzel 56 Hehel 1 13 226 01 28
iT—24, §—24) | 13222002 57 | Spannstift §x32 1] 143
1 Hauptwelle mit Kegelritzel 58 Rundschnurring 14 x 1.6 1 | V#1599] 009961403
[7T—30, §—332) 1 13332301 21 59 Schalisiein 1 13 22600 35
12 Einstellscheibe 1 132230053 60 | Sechskantschraube mit Zapfen
13 Ringschriiglager 3308 X 1] 628 M G x40 1| 36186
4 | Zwischenring 1 1322201 51 1 61 | Seciskantmutter M 6 1 ]934:55
15 Radialdichtring 52 x 65 x § 1 | 6503 | (62) Zsh. Ab sperrfeder 1 1323000 42
16 | Distanzbudise Falll 13 222 00 50 ' 83 | Absperrieder 1 00992 07 60
17 Sicherungsblech A 40 1 | 70032 B4 Mabe 1 1333200 37
18 | Nutmutter M 40x 1.5 1 | 70832 X &5 | Spannstift 8 x 32 1| 1481
19 | Schicberad 1. Gg. — Rg. 1 131220010 { (68) b. Schalieinsatz 1 13 720 00 40
20 | Schicherad 2. Gg. — 3. Gg. 1 1322200 11 (67) | Zsb. Schaltgabel | 1 13 220 00 41
1] Schieherad 4. Gg. — 5. Gg. 1 122220012 &8 Schaligabel 1. Gg.— Rg. 1 13 224 00 62
22 | Walsenkrang 16 x 24 x 20 1| 5407 - 89 | Fahrungsstick | i 13 224 00 65
k) Scegerring [ 90 x 3 21|42 70 Spannstift 6x 24 1| 1451
124) | Zsh., Vorgelegewelle 1 132200009 | 7 Seegerring A 16x 1 1| 471
9% | Vargelegewelle 1 133320030 @5 | Zsh. Schaltgabel 1 12 220 01 41
26 | Paffeder A 10x8x 68 1| G583 73 | Schaligabel 2.Gg.—5Gg |1 13224 01 62
27 | Vorgelegerad 3. Gang 1 13223 00 10 [ 74 | Fihrungsstiick 1 13224 01 65
98 | Vorgelegerad & Gang 1 133220011 75 | Spannstift 6 x 24 1| 1481
29 | Pafifeder A 10x8 x40 1 | 6BBY 76 | Secgerring A 16x1 1] 471
30 Vorgelegerad 4. Gang 1] . 1323230012 T Zsb. Schaligabel l t 1323002 41
1 Wha F‘.qrukr:mz Wl x 24x 20 1 | 2407 78 Schaligahel 4. Gr.—5Gg. |1 13714 02 62
32 | Ringrillenlager 62307 N 1| 623 79 | Fihrungsstick | 1 13 024 07 65
33 | Sprengring Sp 72 A 1 | 3447 B0 | Spannsiift 6x 24 t | 1481
34 Distanzrohr 1 1% 1330053 B Seegerring A [6x ] 1147
35 | Vorgelegerad | 1372301 13 82 | Triger [ar Schaltgabel vorn 1 13 224 00 60
36 | Scegerring A 35x1.5 1] 47 i 83 | Triger fiir Schaltgabel hinten 1 13 224 01 60
(37) | Zsh. Zapfwelle ! 132200010 8¢ | Zwischenlage 1 13 224 00 66
38 Zapiwelle 1 132350020 l &5 Zwischenlage mit Sperre ! 13224 01 66
39 Ringrillenlager 6207 2 | 625
a0 Seegerring A 35x 1.5 3 | 471
41 Sprengring 70 1| 43

Ois ta [ | geestetin Mld-Bemmirs arichilnes aldie |a der Abbildwey, B Bestellong Mator., Fubrgestel! asd Geirisbe-Nammar sspeies
D in | | gesstrtan A0d-Hemmere armeines nicht in der Abbidung. Bai Sestalbang Moter, Febrgeetall und Gatrlebe-Hemmer sapsbis
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Getriebe
Getriebegehiusedeckel, Schalthebel
(zu Bildseite 5/6)
Ili:q:;.. Benennung o DIN Telloummer | Bemerkungen
Hunmat 2l
b6 Kugel gehirtet 10 O 3 {00 994 00 80
87 Schraubenleder zyl: E ] 00 992 00 03
88 Sechskantschraube M 10 x 30 4 | 93180
89 | Federring B 10 41177
90 | Getrichegehlivsededkel 1 13221 01 03
n Sechskantschraube M 10x 55 10| 931-B0
92 Federring B 10 1ol 137
93 Zvlinderetift 12 m 6x 25 +|7
(34) | Zsh. Schalthchel mit Schalidedcel | | 133200037
95 | Zsbh. Schaltdedel 1 13220 00 31
95 Schaltdedkel 1 13225 DD 05
a9 Rugslkopfatift 2 230095
(M) | Zsh. Schalthehel i 13 22000 46
59 Schalthehel I 13 224 00 30
100 Schalthebelkappe 1 23 224 00 31
101 Schaltknopl {1 (0 15 05 30
1oz Sedhakantmutter M 10 {1 ] 93435
103 Abatandrobir | % 13225 00 53
104 Feder (konisch) | 1 00 792 01 05
105 Haliering 1 72225 00 56
1046 Sicherusgsring [zweiteilig) (=1 2223501 5
a7 Sechnkantschranbhe M 10 x 25 2| 932G
108 Federring B 10 E 3 0 by
109 Sechskantschraube M 10 x 35 1| 938G
e VersdhluGschranbe M 22 x 1.5 3 00990 02 10
m [Ilil:htring B 22x299 3 | 7603
112 Finfillstutzen 1 13 225 00 30
113 Sediskantschraube M 3235 2] 93186
114 Federring B 8 3117

D b | | guateies Ad-Nemmmien srdainsn sidd is der Abbildeeg, Dol Bastallung Motur-, Fohrpestefl wed Gebrada-Kemmer ungeben

L}
Getriebe
Achstrichter, Hinterachse, Differentialschaltung
[z Bildseite 11/12)
A und g ]
nmu- Bepennung <akl DM Teilnummer | Bemerkengen
115 | Adhstridater 2 133100
116 | Ringrillenlager 6210 2 | 625
117 | Secgerring | 80 x 3 2 73
118 sechskanischraube M 14 x 45 16 |931-8G
11s Federring B 14 16 127
(120) | Zsh. Hinteracise 1 13 230 00 21
m Hinterachse 2 132350015
122 | Ringrillenlager 6210 1 | 625
123 | Seeperring A 50x2 4 |41
124 Stirnrad 2 13 23300 10
125 | Scegerring A 48x 1,75 3 471
126 | Schaltmuffe f. Diff.-Sperre 1 132320025
127 | Zwischenring 1 13 23501 51
128 Radialdichinng A 56 x 50 x 10 b 6503
129 | Secgerring ] 90x3 2 4N
1350 Hinterradna 3 132340201
131 Pafifeder A 12x8x 70 2 6855
132 | Kronenmutter M 40x 1,5 2 |9374D
133 Splint Ex 70 2 4
(134) ZI:I:L. Differentialschaliung 1 1333000 335
1358 | Rasterwinkel 1 13232 0070
136 | Sechskantschranbe M 10 x 20 2 | 934G
137 | Federring B 10 2 127
138 | Schaltfinger 1 13333 00 22
139 | Secegerring A 18x 1.2 L
140 Rundscﬁnur‘rinﬂ' 14x 1.6 1 Y 5-1599 00 996 14 0F
141 | Absperrfeder 1 00 992 02 &0
142 Mahe 1 13 2320037
143 | Spannstift §x 32 1 ]|1484
(144} | Zsb, Schaltwelle f. Diff.-Sperre 1 13 23001 36
145 | Schaltwelle 1 13 13201 22
146 | Schalthebel (unten) 1 1323200 35
147 | Sihalthebel (oben) 1 1333201 35
48 | Spannstift §x32 2 ] 1481
149 Schaltstein 1 12 23202 20
150 | Splint 3220 L i
|
|
|

Oia & | | gestzten Bild dunmarn eridaingn el f= dor Abbildung. Dol BedeSluag Motos., Fabrgestell- usd Gatiabe-Mummar angubes
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Achstrichter
Hinterachsen
Differentialschaltung
Ausgleichgeiriebe
Bremsirommel
Zweibackenbremsen
Handbremse
Gasregulierung
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Bremsen
Getriebe und Bremsen i
Hinterradbremse, Zweibackenbremse rechts,
Ausgleichgetriebe, Bremstrommmel, Hindbléisasaassnt
Zweibackenbremse links s v
s (zu Bildseite 11/12)
(za Bildseite 11/12)
Hiad- vod lllv :
k- : : Bratsdl- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Benennung il DIN Teilnummer Bemerkungen Rummsr E"”
= 181 | Zib. Bremshacke 2 13 240 00 36
(151 Z.:h?. ﬁ;ﬁ[‘;iﬁ!lm 186 Bremshelag 30 x5x 114 ° 2 (%0 993 00 &0
(152) z.i: o .l—mmm ! 13 230 00 01 187 | Rohriet € 4x8 20| 7338-Cu
Ay cichge 188 | Zugleder fGr Bremse ] 00 992 24 05
1_'{ =30, 8—32) ; i 132300001 189 | Sccheskantscdhraube M 10 x 40 2| 93185
153 | Tellerrad @—24, 8—24) 1 1323300 11 190 | Secukantachraube M 10 x 45 2| 931-8G
154 | Tellerrad [7_-—30, 8—32) 1 1333301 11 191 Sechskantmutter M 10 4 | 934-55
155 | AuspleicikGrper 1 132310101 192 | Federring B 10 4 | 17
136 | Ausgleichtrabant 2 131310011 (193} | Zsb. Zweibadkenbremse rechts i 1324003 OF
157 | Bolzen fir Ausgleichtrabant 2 132320091 194 | Bremsschild rechis | 1324101 08
158 | Zyl-Schr. m. Sﬁlintl, Mi10x75 6| 691280 00995 07 60 195 | Bremsschlissel i 13 24501 16
159 hrr:_nr:nr:nuttcr M 10 6 | 935.55 196 | Bremshebel i 13 241 01 30
160 Splint 2 x 28 6| M 197 Spannstifi & x 38 i ] 1481
162 Ausgleichkegelrad 2 132320010 198 | Lagerholzen i 13 245 00 94
164 ﬁlﬂgltﬂ._lmdllr_ 1 132320015 k 199 Halter | 13 241 00 40
165 | Radialdichtring A 54 x 85x 10 1| 6503 Blv 200 | Flache Sechskantmutter
166 | Ringkegellager 32 211 2 | 720 M I6x 15 . 1| 935-4D
167 | Flansch fir Backenbremse 2 13 241 01 05 201 | Zugfeder ' 00 992 1005
168 | Einstellscheibe x 00 993 10 40 902 | Zsb. Bremshade 1 13 240 00 36
169 | Sechskantschranhe M 10 x 25 12| 933-8C 206 | Bremshela | 2 00 993 00 60
170 | Federring B 10 13] 137 907 | Rohrniet C 4x 3 Ejﬂ 7338.Ciy
m Bremstrommel - 5 13241 0001 ' 208 | Zugfeder fiir Bremse 2 o) 992 24 03
Seegerring A 48x 1,75 o Rl 209 Sﬂ;:kanhd-.muhr M 10z 40 1| 981-8G
1713 | Zsh. Zweibackenbremse links 1 13 24002 07 N0 | Secdhskantschraube M 10 x 43 1193186
174 | Bremsschild links 1 13341 0008 M Sechskantmutter M L0 4| 934-55
173 | Bremsschiissel 1 1324501 16 212 | Federring B 10 4| 17
176 I}rﬂmhﬁ:hrl i 13 241 01 30 N3 | Sedwkantschraube M 10 x 50 1] 931-8G
177 | Spannstift 8 x 35 1| 1481 I (214) | Zsh. Handbremssegment ! 13 240 00 21
Hg Lagerbolzen I 13345 00 94 715 | Handbremsségment 1 13 243 00 39
Halter i 13241 0040 216 | Bolzen r 13 243 01 94
180 | Fladhe Erdh_knntmutttr 1 NT | Spannstifi 10 x 24 1] 1481
M I6x 1.5 | 93640 NP | Sedakantschraube M 10x 23 21]933-8G
181 Zugfeder 1 0597 1005 219 | Federring B 10 1137
| 1

Bin la | | goswivien Blid Mummarn archelnen sldid (s dor Abbildeng. Oai Bistallang Matsr., Fahrgestsd] sad Gatrisbs-Nemmur gngeban

Oh Iu | | guatrin Bid-Hummers srshaines aic! in dor Abbildeng. Bl Rachalieng Mister-, Fahrgistell wnd Gefriabe-Bommer oagsban
| Bildesite N2 lnnen P
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Bremsen

fzn Bildseite 11/13)

Handbremse, Fuflbremse, Gasregulierung

Benennung

SRR

ERERER

PEEREE R

..-..
ey Bed
Hﬂ

=1

ERREEERERERER

(220} i Zsh, Handbremshebel

Handbremshehel
Drudkstiick
Drudkstange
Drudifeder
Bolzen
Klinke
Unterlagscheibe 13
Splint 4 x 25
Unterlagscheibe 64
Splint 1,5 x 15
Seegerring A 25
Zsb. Handbremsstange
Handbremssiange
Kugelmutter M 10
Sechskantmutter M 10
Zsh. Fullbremsstange
FuBbremsstange
Secwkantmutter M 10
Haltewinkel [Gr Fufiblech vorn
Haltewinkel fir Fullbledh links
g‘altuginkci fiir Fullblech rechis
b, Gasregulierung
Zsh. FuB- und Handgashcbel
Handgashehel
Sechskantmutter M §
Kugel 35¢h M 8
Zsh, FuBgashebel
Bolzen zur Gasregulierung
Seegerring A 0x 1,2
Iter
Tellerfeder 40x 143x2
Bremsscheibe
Kronenmutter M 14
;:’i:p!int 3x28

asgestiinge
Scheibe 8.4
Spliltl Ix 12
Bolzen mit Gewinde M §

-
ki DIN Teilnummer | Bemerkungen
| 13 24000 20
1 13 24301 30
1 2124301 48
i 13 343 00 43
1 00 092 05 05
1 13 243 00 94
1 22 4300 44
1| 433

1|94

1| 135

1] 94

1] 471

| 13 2400005
| 13241 02 48
1 22 241 G191l
I | 93458

2 13 24001 05
2 13 24103 48
2| 93455

1 133030015
1 1330301 18
1 1330302 18
i 13170 00 04
| 13 170:01 02
| 13 17101 25
1| 934-55

| 00 996 04 30
| 13 1700005
| 12171 00 94
I | 471

1 13171 01 40
3 00992 02 15
1 1217100 20
1| 935.55

1| 94

1 13171 DD 43
11123

1] 94

i 00900 03 15

Din fn | | gewerws Bid-Nummeen archeinen wicit fn dor Abbildueg, Gel Bostallmeg Matar, Fakrpustall- ynd Geiriebe-Humaar angabac
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Kupplung

Kupplungsgehiuse, Kupplungsteile
(zu Bildseite 17/18)

(Wi~ ond - .
Il«!ﬂiﬂ Benennung s i) Teilnmmmer | Bemerkungen
(261) | Zsb., Kupplungsgehiinse 1 132100002
262 | Eopplungsgehause | 132110201
(263) | Zsb. Antrichswelle 1 132300005
264 | Antrichswelle 1 132320220
265 | Ringrillenlager 6308 N 1| 625
266 | Sprengring Sp 90 A 1 |-3417
26T | Secgerring A 40x 1,75 2|47
268 | Verschlubdedeel 18 2| 443
259 Radialdidchtring A 85x72x 12 1| 6503
270 | Hydraulikschmiernippel H3 A8 | 4 | 71412
m Sechskantachranbe M 14 x 45 3| 93180
272 | Scchskantschraube M 14x 150 2| 038G
273 | Federring B 14 6| 137
73a Z?Iin&r_rs:hrnu:be M 1dx40 1] 912-8G
(278) | Zsb, Kupplungswelle 1 1321000 12
75 | Kupplungswelle i 13 21201 20
276 | Einstellgabel 1 13 251 00 30
277 | Spannsiift 8 x 58 1| 1481
278 | Seduskantschraube M §x 30 2| 933-8G
279 | Sedwkantmutter M 8 2 | 934-55
280 I{ulf.plu ngspedal 1 13 25000 01
281 Sechskantschranbe M 10 x 45 2| 93386
282 | Sedwskantmutter M 10 2| 934-55
283 | Kupplungsgabel 1 1021200 10
284 | Spannstift 6x40 2| 1481
285 | Seegerring A 20x1.2 1] 4
2Bb | Scheibe 22 x 35 xab X 1223700 52
287 | Zugfeder 1 00 992 1005
(288) | Zsh. Fullbremswelle 1 13 24000 02
89 | Fubbremswelle | 13 241 0020
190 | Mitnchmerhebel 1 1325200125
m Spannatift Bx 45 1| 1481
204 Lenkbhremshehel 1 132430015
293 | Mitnchmerstiock 1 122420010
94 Spannstilt § x 40 T ] 1481
M5 | Beilagscheibe 25x 40 x 0.4 3-4 00 9493 D4 40
1
| |
!

s in [ | pessirten Bild-Nummprs snchelnen nidit in der Abblideng, Bal Bestalivag Meter-, Fabrqestall- und Satriehs-Summes angeben
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Kupplungsgehause
Antriebswelle

Kupplungswelle

fuBbremswelle

Lenkung

Mah : u. Riemenscheibenantiieb

Kupplung
Drahtgitter

£
@mg %

309 342 344'345 346

Aok, / = -
--4 34 '?..iszg 39 |
409 264
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Kupplung
Fuflhebelwerk, Lenkung
(zu Bildseite 17/18)

Kupplung
Mih- und Riemenscheibenantrieb
{zu Bildseite 17/18)

- -
'J.".‘F." Benennung - D Teilnummer Bemerkungen
Hummer zekl
1% Spannhebel 2 13 232 0003
297 | Pabileder A 10x 6 x40 2 | 6885
293 Sedukantschraube M 10 x 40 2 | 53386
299 | Federring B 10 2| 127
300 | Fubbremspedal 1 1225200 35
k11| Spannstift § x40 2| 1481
302 | Zugleder 1 00 992 1003
303 | Belestigungswinkel [, Zugfeder 1 133520015
304 | Lenksegment links 1 123730010
305 | Lenksegment rodis ! 1237201 10
306 | Gewindestilt m. Kegelansatz
M 10 x 55 1| 551-55
307 | Secskantmutter M [0 2 | 934-55
308 Lager far Lenkun 2 132720015
309 Einstellscheibe 6-8 00 9493 11 40
N0 | Scchskontschraukbe M §2 x 35 4 | 931-8G
m Federring B 12 4117
312 | Lenkstockhebe]l links 1 10 274 00 30
313 | Leankstockhebel rechts 1 10274 01 30
NL | PaBfeder Bx7x 28 ) 00 991 12 05
s Flache Kromenmutter M 24 x 1,5 2| 937-4D
316 | Splint 5x45 2] 4
nr Beilagscheibe 32 x 50 x 0,3/0,5/1.0 | x ) 993 01 40
318 | Lenkstodgehinse 1 12 37300 05
ﬂw Lsb. Lenkstode kpl. 1 10370 00 01
3 Lenkrohr | 10 373 00 53
321 | Lagerbiichse fiir Lenkrohr 1 12 273 00 50
(322) | Zsb. Lenkwelle mit Kegelrad 1 10,370 00 08
32 | Lenkwelle 1 10 273 00 20
3 | Lenkkegelrad 1 122730010
325 Zylinderstift 6 m 6 x 32 2|7
326 | Hydr. Schmiernippel H 3 A 1 | 71413
317 | Seegerring A 23 1] 471
38 Scheibe 2 x 35x05 x 12237 0052
329 | Handrad mit Abdedeplaite
Joramer® 1 | 74101 12 3730001
33 | Pafifeder f. Lenkwelle A
hxsx22 L
k1] Scheihe 21 1] 125
332 Flache Sechskankmutter
M2oxla 1 | 536-4D

Eild- und An- :
ml;f Benennung T DM Teilnuwmmer Bemerkungen
333 Hydr. Schmiernippel H1 A3 2| 712
3384 | Secchskantschraube M 12 x 35 2| 93180
335 | Sechakantachrauhe M 12 x 45 29380
136 Federring B 12 4 1197
337 | Zylinderstift 10m 6 x 20 17
337a| Drahigitter fir Ku ppl.-(}fhiu.w i 132110015
337b| Befestipungsblech 3 10211 01 16
3Tc| Sechskantschraube M Sx 15 493386
1B7d| Federring B & & | 137
338 | Vershlubischraube M 22x 1.5 | J 00 990 02 10
339 | Diditring C 22x 349 | 1 [7603 AlA
(340) | Zsb. Mihantrich fiir Schwinge 1 13 35002 03
(341) | Zsh. Mahantrichswelle 1 13 35001 0§
342 Mihontrichswelle 1 1335201 20
343 | Ringrillenlager 6207 1| 635
344 | Mihtrieh-Schaltrad 1 13 35201 12
345 Ringrillenlager 606 X 1] 623
346 | Abschiufideckel 1 133520126
3462 | Rundschnurring 65 x 3.8 1 00 996 00 0F
347 | Radialdichtring A 55x72x 10 1| 6503
3472 | Sicherungsring 72x 2.5 21472
347h| Rundschourring 34 x 4 ! 00 996 19 05
(348) | Rutschkupplung 1 13 237 00 17
(348a)| Zsh. Kurhelscheibe | 1222000 70
349 | Kurbelscheibe 1 12227 00 15
349a | Kurbelzaplen ! 103520023
350 | PaBlleder A 10x6G x40 1 6885 5¢.60
351 | Drudkhilse fir Rutschkupplung 1 12 227 00 53
3582 | Drudfeder | 00992 1105
353 | Scheibe fir Drudkfeder
2y 35x 0.5 | 1212700 52
354 ?,?-Iindﬂﬂrnuhc M 14x 1D 1 | 6913-8G
355 | Federring B 14 1] 17
(356) | Zsb. Mihaus- vnd -einrlickung | 13 35002 14
(357 | Zzb. Schaltwelle 1 13 35000 11
358 | Schaliwelle 1 133520021
359 | Hehel 1 13 22601 28
350 | Spannstilt 8 x 32 I ] 1481
31 | Rundschnurring 14 x 1.6 1| V51399 009961405
342 | Schaltstein 1 13 216 00 35
253 | Deikel zum Kupplungsgehduse | 13211 01 05
[364) Zsh. Miheinriidihebe] | 13 35000 1?'
(365) | Zsh. Sperrhebel 1 13 35000 17
386 | Sperrhebel 8 = 133520032
367 | Zyvlinderstift 4m 62 06 1]7
168 | Maheinrickhehel 1 2535201 31
359 Auvsrockstange 1 13353 00:38

O s | | guwtzien Bild-Humevwn wrshelnsn nicst b dor Abbildong. Bol Gustalluwg Moser-, Fohrgectsll- end Gatriabe-Hummer engeben
| Bildesite 17/18 innen [

Din i (| gesstzien Nild-Hemmern arduinen aidd in der Abbildwng
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B
12 Kupplung
me
(zu Bildseite 17/18)
M Be e i i
nennung 4545 DiN Teilnummer Bemerkungen
370 | Klinkenschraube 1 00995 01 70
vl | Sedhskantmutter M 10 2 | 934-55
372 | Drudleder 1 00992 03 05
373 | Spannstilt 8§ x 36 1| 1481
74 | Haltewinkel 1 1335204 40
315 | Zugleder 1 00992 10 05
376 | Scdukantschranbe M 10 x 35 1 ]93t-8G
wr Sechskantschraube M 10 x 30 3]931-8G
378 | Federring B 10 4 || 137
379 Direharm | 1330501 13
(380) | F. & S.-Kupplung KF 10 i 18 81 440-090
381 Abschiuliplatte kpl. 1 I870 210
382 | Stitewinkel a 18 20631
383 | Schenkelfeder 3 18 05 890
384 | Nicte fir Stitzwinke| [ 1870310
385 | Anprefplatie 1 1807 400
388 | Hebel 2 1806 100
387 | Ausrickring | 18 03 320
383 Hauptfeder 6 iB2% 220
389 | Federtillen f 18 14 (70
390 | Bigel zur Schenkelfeder 3 18 20 040
m RBolzen 3 1809 130
3N | Kugelmutier 3 18 15 550
393 | Montagebigel 3 18 20 050
39 | Kupplungsscheibe kpl, 1 18 50400
395 | Belagring b 18 41 680
396 | Nieten fiir Belag 12 1817 162
397 | Graphitschleifring kpl | 1856 131
398 | Gruphitring lose 1 18 44 100
399 | Fassung | 1844 112
400 Formfede; 2 1805 420
(401) | Einbau Kupplong 130060010
(401) | Zsh. Mator volls, ! 10000002 ¥ potor 5. 3456
(409) | Deutz-Motor F 1 L&12 (11 PS) ! 100100003
#03a| Andrehklaue I 10120208
404 | Ringrillenlager 6202 1§ 623
4Ma| Simmerring 35 xMx T I | E6503
4051 | Kupplung KF 10 1 | Nr.5390| 102120103 siehe (380)
806 | Zvlinderschraube M 8 x 20 Al 128G
407 | Federring B 8 6| 137
408 | Stiltschraube M 10x 135 + 20 2 | ovo9wo30s
808y | Sechskontschraube M 10 x 30 919186
40Bh| Sechakantmutter M 10 1] 934-55
08| Federring B 10 3] 127
409 Sedukantechraohe M 10 x 194 2| 93186
Bis te | | 4 B Hum=arn srvkeinen uichi in der Abbildong. €l Beallesy Weter., Febrpuciull wed Getrlebe-Nowmar dngubin

Vorderachskonsole, Motorhaube,

Vorderachse
(zu Bildseite 23/24)
Benennung :: DIN Teilnummer | Bemerkungen

410 | Vorderadshonsole | 10264 00
4n Sechskantschraube M 14 x 40 4| 931-3G

412 Federring B 14 4| 137
(438) | Zsb, Motorhaube 1 13 300 00 30
439 | Motorhaube 1 13 305 D003
43% | Klemmfeder ]

840 | Sritzstange | 10 305 00 09
441 Bougierrohr 1 0 305 00 10
442 | Sechskantschraube M 6 x 20 1| 9338G

M3 | Sedwkantmutier M 6 2] 93458

444 | Ring 1 00 5493 00 52
M5 | Use fir Haubenhalter 1 12 30% 00 57
446 | Halbrundschraube M 4 x 12 2] 8655

447 Bechskantmutter M 4 2| 93458

M8 | Federting B 4 7 1127

449 Puffer-Pilz 2 0O 993 03 78
450 | Sechskantschraube M 10 x40 2]933-8C

451 | Sechskantmutter M 10 7| 93455

452 Federring B 1D i

453 | Firmenschild _Kramer® 1 00 433 00 10
454 | Halbrundschraube M 4 x 10 4 | BA-MS

455 | Sechskantmutier M 4 4 | 934-55

456 | Haubenhalter | 22 305 00 40
457 | Senkschravhe M 6x 12 1| B7-55
(458 | Zsh- Vorderadhse [starr) 1 13 260 00 01
(459) Zuh Vorderachstrager 1 13 260 0002
460 Vorderachstriiger 1 10 261 00 01
463 | Spindelbiichse P 1026100 50
465 !—r"eﬂraullk.ld:mmrm 1 H1 A8 |3 714]

456 | Bukhpg fur V und:rl rohr 4 100251 01 50
AT 'iru.pcr'rag T4 x2.25 21472

458 | Halbrufddschroube M 5x12 2| 8635

469 ch-rn:r_g B s 21197

(470) | Zab. A.:ind:.mkﬂ links mit Nabe | ! 10 260 00 05
41 Achssdhenkel links I 10262 00 0]
472 | Radnabe t 12 263 0001
473 | Ringkegellager 30207 1 | 720

474 | Ringkegellager 30205 1720

475 Filzring 65,5 x 72 x4 1 22 263 0092
476 | Unterlagscheibe 2500 i]133

477 | Kronenmutter M 24 x 1.5 1 | 93740

478 | Splint 5x45 1] 4 =i 3
417 | Schutzkappe 1 o 12263 0095
480 | Schmiermippel H1 M 10x | I | 71412

Die in | | gueirten B0d-Nemmarn archelaan el ln dir AbAHduzy Bod Brutellumy Matar., Fabrgusteil- und Getrisbe-Nommer ongeban
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Moforhaube
Uorderachse
Achsschenkel
Lenkschubstange
Darderrader
Oelbadluftfitter
Auspuff

Brennstoffbehaiter
Oelleitungen
Malter [ Scheinwerfer




Achsschenkel, Vorderrider,
Olbadluftfilter

(zu Bildseite 23/24)

Bild- wmd A
Bratall- Benennung il DN Teilnummer Bemerkungen
(48Y) | Zsh. Achischenkel rechts mit Nabe | 1 10 26001 05
482 | Achsschenkel rechis | 10 262 01 01
483 Radnabie i} 12 263 00 01
484 | Ringkegellager 30 207 1|70
485 | Ringkegellager 30 205 1 | 720
486 | Filaring 635x72x4 1 123630092
487 | Unterlagscheibe 25 b 1| 123
488 | Kronenmutter M 234 x 1,5 | | 9374 D
489 | Splint 5x45 1]94
490 | Schutskappe 1 12263 00 95
4M Schmiernippel H1 M 10x 1 1] 71412
492 | Sdwibenrillenlager 31 106 2|71
493 | Secperring | 47 x 2,25 2| 472
494 | Filsteliger i 10263 00 53
495 | Filering 40 x 45 x 4 b 10263 00 92
496 hu,i:rring A B0x 15 2 | 471
497 | Lenkschenkel links 1 1027402 32
498 | Lenkschenkel reches 1 103740332
9 | PaBfeder A $x5x22 2 | 6885
S0 | Unterlagscheibe 25 21125
01 | Kronenmutter M 24 x 1.5 2| 9974D - il
301 Ffl]int ix 45 1|9 g
503 sh. Lenkschubstange 012 lang b | 1327000 10
504 | Splim 2x22 4] 94
305 | Spindel 1 10 264 01 20
506 | Bolzen ohne Kopf 104
11 = Biix 80 L | 1433.5¢
507 Splint 3x 20 3| %4
{(511) | Zsh. Vorderrad 4.00—15 1 00 310 03 0F
512 | Scheibenrad 3.00D x 15 3 00 311 03 05
513 | Reifes mit Schlauch 4.00—15 3 003110310
54 | Sechekantschranbe M 15 x 30 10| 931-8CG
515 | TFederring C 185 10| 74361
516 | Zsh. Andrchhurbel | 10430 00 01
517 | Zsbh. Ulbadiuftfilter | 10 100 01 01
5173 | Ansasgkriimmer I 10101 20 60
318 | Sedwkantschraube M 10 x 25 1] 93186
$18x | Sechskantmutter M 10 2| 934-55
519 | Federring B 10 2|37
30 | Papierdichtung 40 & x 0,5 stark 1 ] 7i511

‘Il[Imlhmmmhhlﬂhuﬂmqﬂﬂhﬂwnimm

| Biidusite 23,24 innen P

Auspuff, Brennstoffbehilter, Leckolleitung,
Halter fiir Scheinwerfer

{zu Bildseite 24/25)

i | Be [ DIN Teil Bemerk
m": nennung Ew i CHNTImImer TTLET I.II'I.REI'I.
(521 | Zsb. Avspuff vollst, 1 13 33000 01
522 | Ampulfkrimmer 1 13 3200002
523 Avspufftopf I 1331 00Mm
524 | Rohrschelle | 10 321 00 39
525 Sechskantschravhe M 10 x 30 1| 93186
526 | Sedvikanimutter M 10 | 1] 93455
57 Federfing B 10 | 11127
328 | Diditung 11 1
529 | Sedwkantmutier M 8 i 1 | 934-MS
530) | Zsh, Komsole fiir Breanstoff-
hehilter 1 1316000 14
i Konsole 1 13 161 0018
532 Filzstreifen 5 x 20 x 500 2 00 993 03 90
534 | Sechskantschraube M 10x 15 1 |933.8G
335 | Federring B 10 L] 137
(537) | Zsh. Bremnstoffbehiltcr 1 13 160 00 01
538 | Brennstoffbehilter I 131610101
539 Sieh | 12161 0002
540 Deckel 1 12 161 00 03
541 Winkelbrennstaffhahn
M 16 x 1.5 beiderseits 1 22 161 00 0F
541 | Didhtring A 16x ™ 1 | 7603
3 | Bolzen mit Gewinde I 00 990 00 15
58 | Bolzen ohne Gewinde 2 0099001 15
545 | Zylinderschranbe AM 6 x 30 2| 8458
(355) | Zsh. Leckislleitung 1 13 1100007
356 | Ledkilleitung 1 13 114 00 OF
557 | Ringstick 5 O | 00 991 00 15
558 Ringstick B 4 1 Tﬁ?'!
559 | Hohlschraube A % 1| 7623-65
560 | Dichtring A 8x 14 | 2 | 7603-Cu
561 Ddruckschalter M 1011 k 1| 75552
57i | #alter fiir Scheinwerfer 1 133320040
572 Sechskantschraubke M 10 x 25 1 1933.8G
373 | Federring B 10 1| 92455
58| Sedakantmutier N 10 L b

Din in | | geeetides Eild-Bummarn srodieinen sisd in der Abbildweg. Bal Deitellomy Nooter-, Fabrpestell- urd Gelrisba-Numme: angsbss




Fahrersitz, Hinterradkotfliigel

{zu Bildseite 29/30)

Bitd- vnd - z

Bavtall- Benennung ol DIN Teilnemimer Bemerkungen
574 Sitzfederhlaty | 2701

575 | Lasche fir Sitefeder 1 10 292 01 05

576 | Sedwkantschranhe M 10x 45 4| 93180

517 ch::rin‘! B 10 4 | 1927

578 | Fahrersitz 1 22 291 0001

579 | Flachrundschraube M 12x40 Mu | 2 | 60241

580 | Federring B 12 21y

580a | Sechskantmutter M 12 2| 934-35

(581) | Zsb. Hinterradkotfliigel 1. kpl. | 1 13 300 00 01 F—24
582 | Zsh. Hinterradkotfagel Hinks 1 13 300 00 02 A—124
583 | Zsb. Ridkenlchne links 1 13 30000 14

5B4 | Secheikanisdhiraube M 8 x 20 3 | 93386

585 | Sechskantmutter M 3 3| 93435

586 | Federring B & 3117

(581) | Zsh. Hinterradkotfliige!l links kpl. | ! 133000201 | 10-28 B—33
588 | Zsh. Hinterradkotilagel links 1 133000202 | 10328, 3—32
589 | Zsb. Riideenlchne links 1 1330002 14

584 | Sechskantschraube M 8 x 20 | 3| 93386

585 | Sechskantmulter M 8 3| 934-58

586 | Fecerring B 5 E 0
(590 | Zsb: Hinterradkotfliigel links kpl. | ! 13 30004 01 7—30, 9—M
91 Zsh, Hinterradkotllige! links 1 13 300 04 02 7=30, 9—14
592 | Zsh. Rideenlehne links 1 13300 04 14

584 | Secdukantschraube M & x 20 3| 93380

S85 | Sechskantmutter M § 3| 934-55

586 | Fedorring B 8 atliw

597 | Befestigungswinkel ! 13 302 D0 46

598 | Sechskantschraube M 12 x 45 1] 931.8G

599 | Sechskantmutter M 12 31934358

600 | Federring B 12 3| 137

01 Sechskantschrauhe M 12 x 5% I |31

602 | Sechskantsduaube M 14 x 30 1| 93186

603 | Federring B 14 4197

e ln | | geietien Bild-Mummars weocheinen midht s der Abbildesg. Bel Renallung Mots., Fohrgetell- und Gatviaba-Numese angshbes

T
Hinterradkotfliigel, Werkzeugkasten
{zu Bildseite 29/30}
Bild- wnd &n- ; 1
Buxtal- Henennung wn| DIN Teilnummer | Bemerkungen
(604) | Zsh. Hinterradkotfliigel rechiekpl, | 1 13 30001 1 A—24
&05 Zsb, Hinterradkotiliigel rechts 1 13 20001 02 "
806 | Zsh. Rickenlehne redhts H 13 30001 14
807 | Sechskanischroube M 8 x 20 3| 93380
608 | Sechskantmutter M 8 3| 93495
609 | Federring B 4 31117
(610) | Zsh. Hinterradkotigel recheskpl. 1 13 30003 1 10—28, 8—312
811 Zsh. Hinterradkot{ligel rechis H 13 300 03 02 i e
612 | Zsh. Rickenlchne rechts 1 13 30003 14
507 Sechskantschraube M 8 x 20 3 | 9338 (::r
608 | Sechakantmutter B 3 3] 93438
609 ]:'I:r|:1.1.'.rrir|,3r B 8 3| 137
(613) | Zsh. Hinterradkotfligel rechtskpl. | 1 133000501 | 7—30, 9—24
614 | Zsbh. Hintereadkotiligel roches 1 13 30005 02 o F
b15 | Zab. Rickenlchne rechis i 13 30005 14
807 | Sediskanischraube M 8 x 20 31933-8C
G0B | Sechskantmutter M § 3 93'1*5 5
609 | Federring B 8 iy _
616 Befestigungswinkel 1 13 302 00 46
617 | Sechskantschraube M 12x45 219318G
618 | Sechskantmutter M 13 E] 951-55
619 | Federring B 12 3 |13
620 | Sechskantschravbe M 12 x 55 1|931-86G
g ?;:juknnu:hmuh: M 14x30 % '-:'?i;ﬂﬁ G
erring B 14
623 | FuShlech links 1 13 303 00 05
6232 | Zsh. Werkzrugkasten
{an Fufiblech geschw.] 1 13 160 00 05
M | Fublblech rechis 1 13 303 01 05
625 | Sechskantschraube M 10 x 40 6 | 93186
626 | Scchskantmutter M 10 6 | 934-55
62 | Federring B 10 6 | 137
628 | Sechskantschraube M §x 20 4 | 933-8G
529 Sechskantmutter M 8 4 931'35
630 Federring B & 4| 177

Ui in | | gesstrien Nild-Rommem sescheisen wickt in der Abblldung, Bal Rautullusyg Wokas-, Fahrgsvisdl. und Getrisbe-NHomme angsbion
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Ffohrersitz
Hinterradkoffiige!
FuBbleche
Rickstrahler
Anhangekupplung
Acreranhangeschiene
HinterrGder
Werkzeugkasten




Riickstrahler, Anhingekupplung,
Ackeranhingeschiene, Hinterrider,

(zu Bildseite 29/30)

stung

Bid- unad An-
m Benennung 20 DIN Teilnummer Bemerkungen
|

(631) | Zus. Bau Riickstrahler 2 13 330 0006
632 | Halter fiir Ridstrahler 1 13 332 02 40
433 Rickstrahler 2 00 333 00 07
634y | Zab. Anhingekupplung i 1020003 03
635 | Anhiingeise (stars) | 10 202 00 06
836 | Typenschild [ Anhingekupplung | 1 0043504 15
437 | Kerbnagel 3x4 4 | 1476-MS

(638) | Zsb. Anhingezapfen mit Kette 1 27 200 00 29
639 | Anhingezapfen 1 2230301 35
&40 Hi:i1rruuﬁt£dcr 1 27 202 01 08
L] Sicherungskette 350 lang 1 22 202 00 36
42 | Sechskantschraube M 14x 33 4| 93180
643 | Federring B 14 4 | 127

(844) | Zsh. Adicranhingeschiene 1 13 20003 10
645 | Adkeranhingeschiene 1 10 303 (4 01
bab Bolzen 2 13 203 0093
647 | Splint 3x35 4|9

b48 Strebe b | 13 208 0022
89 | Sechskantschraube M 12x 45 2193186

650 Sechskantmutter M 12 2| 93455

&51 | Federring B 12 2117

452 | Bodenbrett 1 13 203 02 06
653 | Scchskantschraube M 10 x 23 4 | 933-8G
654 | Sechskantmutter M 10 4 | 93455
655 ederring B 10 4| 127

(656) | Zsh, Hinterrad 6—24 2 00 31005 10
657 | Scheibenrad W 5x 24 2 00 312 08 03
658 Reilen mit Schinuch 65—24 AS 2 0031208 10
659 | Sechskantschraube M 15 x 30 12 | 818G
660 | Federring C 185 12 | 74361

661 | Typenschild 1 0043508 15
861 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 |1476-M5
6563 Schild fiir Differrntinl-ﬂptrr: 1 143501 22
&4 | Halbrundkerbnagel 3x 4 + | 1476-M5

Wy b [ | geetrten DO Wemmam ondeinee akit in dar Abbltdung. Bsl Bestalleng Motwr-, Fahrgestell wnd Guirlabe-Nummar engebas
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- - -
Elektrische Ausriistung Elektrische Ausriistung
[zu Bildseite 31) (zu Bildseite 31)
e B =1 oy | Ta aserk g Bene 1 o | et -
. ENENNUNE . silnummer B ungen Berttall nnung b i eilnummer erkungen
(665) | Zsh. Armaturenblech vollst. 1 1333001 05 & | Stededose 1 | 72576
(6bb) | Zsb, Armaturenblech 1 17 330 03 08 700 | Senkschraube M 5x 30 3| 6355
667 | Armaturenblech | 1 17 331 0% 01 70 Scchskantmutier M 3 3 | 934-55
668 | Defestigungswinkel 2 13 331 0005 702 | Federring B 5 3| 137
669 | Bargel fiir Sichernngskasten 1 2233301 2 703 | Baiterie 12V — 50 Ah 1 0033500 12
670 | Schaltkasten i | 727566 704 | Massehand 2 x 20 x 265 i 23 3350020
671 | GlahanlaBschalter 1 00 333 01 07 705 | Sechsknntachraube M 8x 15 1] %33-8G
8672 | Glibhmelder 1 00 331 00 12 706 | Sediskantmutter M § 1] 93458
673 | Ladekontrollampe rot 1 00 337 00 12 707 | Federring B 8 1|17
674 Glihbime 12V — 3'W 1 00 3320210 708 Unterlagscheibe 8.4 1] 128
6715 | Glihkergenwiderstand A 7633 1 (709) | Zsb. Anlasserkabel I 13 33000 12
&786 | Halbrundschrauhe M 6x 15 1| 8635 710 | Anlasserkabel I | AALLSY 133340030
617 | Sechskantmutter M 6 2 | 934-55 T11 | Kabelschuh (Batterieseite] 1 00 993 08 20
678 | Federring B 6 2|17 712 | Kabelschuhe 850 [Anlasserseite] | 1 | S0 mm® | 009930320
679 | Kontrollampe rot (Jldrud) 1 00 332 00 12 73 | Sedwkantmutter M § 1] 95435 .
6% | Glihhirne 12V — 2 W 1 00 332 02 10 M3a| Federring B 8 1] 127
680 | Sidherungskasten 1| 7780 00 33301 20 714 | Gummikappe Fir Anlasser | [wnksans 222350097 [
681 Halbrundschraube M 4x 12 2| 86-55 15 lsolierthand ~ 2m 1 00 334 0090 |
681 | Sechskantmutier M 4 2| 93455 716 | Ricklicht ohne Nummernbeleuch- |
683 | Federving B 4 2|17 tung § 52 I 00 331 00 03
m Hignn!knnpf 1 AK 1032 ) 331 00 20 Ilr Rﬁr}.“ﬂtlt mat Nummtrtlbr_lfudl-
685 | Halbrondschrauhe M 3x3 1| 8655 tung SK 52 1 00 33201 03
686 | Sechskantmutter M 3 2| 934-55 718 | Glahbirne 12V — 3W (Soffitte) | 2 |Osameaie| 0033201 10
887 | Federring B & 1|17 719 | Begrenzungslampe kpl. 2 |Hetaoia| 003320002 |
(688) | Zsh. Batterichalter 1 13 30000 40 790 | Glibhime 12V — 3 W (Soffitte) | 2 |Orameizs] 003320410
689 | Winkelrahmen 1 03040015 m Scheinwerfer  Hella® 105/90 DZ 2 003320101
690 | Filestreifen 5 x 20 x 300 2 00993 03 772 | Glihbirne 12V — 15W (I Faden) | 2 |Osam7an| 003330310
&91 | Filestreifen 5 x 20 x 140 ] 00 093 (4 90 778 | Glihbirne 12V — 3'W 2 |osamarse| 003320210
692 | Senkichraube AM 10x 20 2| 8735 724 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 |8, 13y 003310103
(693) | Zsh- Batteriededkel 1 10 30000 26 730 | Zeb. Knbelsatz nach vorn 1 13 3300010
&9 | Batteriedeckel 1 10 304 00 0F b | Zsh. Kabelsatz nach hinten 1 13 33001 10
695 | Spannband 295 lang 1 00 9593 02 10 737 | Sdilauchband 210 lang i 0993 01 15
£95 Balzen mit Gewinde 1 06 950 00 1§ 133 Kabelschelle 2x 10x20x 1050 |16 00 993 03 30
697 | Baolzen ohne Gewinde 1 00990 01 15 734 | Rabclschelle (Lenkstock) 125 @ 1 00993 10°30
898 | Zvlindersdwaube AM 6 x 30 1| 8458 73a | Kabelschelle 0 i 00 993 13 30
735 | Scchskantschraube M 8 x 15 1| 933-8G
795a | Sechskantschraube M 8 x 20 i | 93380 '
736 | Scchskanumutter M § 1] 934-55
1371 Federring B 8 2177
1
1

Bia I | | gessirien $ild-Hammere srschelsas nicht (n der Abbidung. Ui Dasdellung Matad, Fahrgestell- und Geirieb-Mummer angetes De in | ) gerstrion B5d-Nammarn wrshaingg widt bn dor Abbidung. Bei Sasallong Metor, Fohrgmtel ond Gatrisbs-Nummar oapeies




Motor
Kurbelgehiuse

Benennung

kn-
eahl

DIN

Teilnummer

Bemerkongen

Kurbelgehliuse vallst.
Kurhelgehiuse
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantschraube M 3 x 30
Stiltschraube AM 8 x 45
Spannbuchse B 11 x 16

Dl:htunf t:u.rr: Einspritzpumpen-

deckel (Papier 0.3 mm)
Federring B 8 au 752 — 754
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 10x 15
Dichtring A 10 x 14 zu 759
Sechskantschroube M §x 10
Dichtring A 8x 12 2u 761
Eernlodiverschiufl
Sechskantschraube M 8 x 50
Scheibe au 764
Stedckerhstift 6 x 20
Schlitzstopfen M 35x1,5
Gegengewidcht wollst.
Gegengewidht
Fahnrad
Zylinderschraube M 8 x 30
Federring B 8
Welle fiir Gegengewidht
Rillenlager (hinten)
Rillenlager (vorn)
Drudkscheibe zu 777
Sechskant-Dehnschranbhe #2u 773
Tvlinderstift 3m Gx 6

b b el e e =

N - T S N -

933 mAG
931 mAaG)
93965

137
934 m 55
933 mBG
7603 Cn
933 mAc
7603 Cu

931 mad
1474

912.8C!
127

(0101)
0102

M3
0116

0123
0125

0128
(0129,
0130
131

01335
o136
o137
m3s
0139

siche nichste
Bildseite

[z Lichtm. Kons.

5. n. Hil dseite

Eildseite

siche iberndchste

Totpunkt-
anTeiger
im Ko
Diehnsdhr.

Bin in | | gevetzten BId-Hwmmers anchringn nidi? in dor Abbléung, Bei Bestallung Mater-, Fobrgeriall- end Geirlabs-Nommar sageben




4 Motor
Kurh "'.h E“!. Klﬂ'h!gﬂllﬂllle
o Be M1 pin | et Bemerk
Loy NETNNUng il elnummer METkungen
7719 | Lagerbiichye (vord. Hauptlager) | 1 0143 Fertigmaly l
l (0188) = Anfmall 4. Bildseite 34
TR0 | Spannstilt 5 x 20 1| 1481 I
(781) orderer Dedkel wvollst. 1 (0145)
782 | Dredkel 1 0146
783 Abdichtring 1 0147
784 | Versdhlufischranbe AM 10x 1 1 | 7604
785 | Dichtring A 10x 14 zu 784 1 | 7603 Cu
T86 | Ventilkegel zum Endregelventil 1 0130
T8 | Schraubenfeder zum Endregel-
ventil i 0151 b-]
TBB | Schlitzechrauhe rum Endregel- _E
ventil 1 0152 =
78% | Dichiring zu 790 und 791 2 0153 =
T | Sechskantmutter flach M 16215 || | 936m3S 5
m Verschluimutter M 16x 1.5 1 | 7605 5
792 | Zylinderschranbe M 8 x 40 4| 91266 2
793 | Didhtring A Bx 12 zu 792 4 | 7603 Cu
TM | Diditung (Papier 0,8 mm) 1 01 5% 2
795 | Zylinderstift 4m 6x 14 2|7 -
T Hohlschraube A 4 2 | 7623
797 | Dichtring A 10x 14 ru 7960 800 | 4 | 7603 Cu
798 Zrlindrrﬂraubc M Ex25 8 | 912-6G
19 | Didiung (Papicr (0.3 mm) 1 0163
BOO | Gewinde-Ringstiick 1 0164
B01 | Ringstick B 4 1] 7622
(802) | Lagerschild vollst
[Schwungradseite) 1 (D168)
203 Luernrhl?g 1 0i69
804 Lagerbiichse 1 170 - Fertigmaly
(01931 = Autmafl
803 Spannstift % x 20 zu 805 und 504 1| 1481
806 | Abdichtring zu $03 1 0172 =
807 | Dichtung awischen Lagerschild u, 2. -]
Kurhelgehiiuse (Papier 0.3 mm) | ! 073 i
BOR | Sechskantschraube M 10x 22 ~ E
P I k] 4 931-8 -
809 | Federring B 10 za 808 4|17 o
(B10) | Beilagering swischen 803 u. 304 | 3 (0176) <
(B11) | Ausgleichsdichtung zwischen 751 o 0773 a
I il 803
812 | Sechskantschraube M Sx 10 1| 933 miG
813 | Dichtring A 8x12 1| 7603 Cu
B14 | Dedkel zur Nockenwellenbohrung | ! 0164
I 815 | Dichtung (Papier 0.8 mm) zu 814 | 2 | #B3m3G 0185
..._-..J Bia in | | gesstztan D03-Remmars wicheives micht fn dor Abbildung Bsi Mestalleny Moter., fahrgtell- wnd GutriebeNymmw sngaben




92 793

Gegangewichl

Kurbelgehduse

- bi-

759

m 773
AL
- 'ﬁ 3
g I e e
gt : i
e !
N
FEE 70 i3

75

qp"ﬂlﬂﬂhﬁm

L =1 N
sironc Benennung ool B Teilnummer Bemerkungen
Bl | Sediskantachraube M 10x 22
w814 2 | 933 m & 5. Bildsette 34
B17 Federring B 10 zu 816 21137
B8 | Sechakantschraube M 12 x 50 3 | 933 mBG|
819 Dichlung 1 0190
B2 | Federring B 12 2112
821 | Sechskantschraube M 10 x 24§ 3 | 933 m B0
(827} | Dedkel gum Ulsumpl vollst. 1 (0103a)
823 | Deckel 1 01 0sa
E ?’:;L‘I‘llu.ﬂaﬂ:raubr fiir DlablaBl 1 A Di05a l
Yichtring A 30x 36 |1 | 7603 Cu P
B8 | Dichiung (Lederpappe 0,75mm) | 1 0107a . Bildseite 34
827 Sechskantschraube M 8x 15 6 | 93m3C I
828 Federring B 8 6|17
819 Dosierstoplen ((bohrung zu
Nodienwellenlagerung) 1 0112a |
B3 | Versthiufischraube M 14 x 1.5 1 0213a 5. Bildseite 36|
831 Dichtring A 14 x 20 1 | 7603 Co [
831 | Gewindeholzen (Aufstelllful) 2 0115a
833 | Zvlinderschraube M 8 x 15 2] 926G 5. Bildseite 34
834 | Dichiring A 8x 12 2| 7603 Cu
B35 | Deckel i Ofi8a
83 | Dichtung [Papier 0.8 mm) 1 0119
Ba7 Z}rlinrl:fudlrnlzl'h: M 8x15 2| 91266 s Bildseite 36
B38 | Stiftschraube AM 8 x 30 1| 93965
(839 | Sccwkantmutter M 8 zu 538 1| 934m38
(840) | Federring B § zu 838 1137
B4l | Spiralgehiuse | 0130a
842 | Federring B 10 2y 821 317
841 | Einstromring | 0136
BM) | Sechskantschraube M 6x 10 4 | 933 msG
(845) | Federring B 6 4.1 137
B8h | Sechskantschraube M 10x 180 4 | 931 m3G

Diw in | | gesetran S0d-Sumsars srvhateze wichh (n odw Abbildung. el Bestellung Matar, Fahigeitall- cod Gatriabe-Nommer angaben




Iylinder

Motor
Zylinder, Kurbelwelle

Benenmung :; DI Teilnummer Bemerkungen

(B4L) | Zylinder volisk 1 0401
B48 | Zylinder 00 mnm @ (22 Ripp.) 1 04035
849 | Hundgummiring 95 x4 % (406
850 | Ausgleichsring 0,2 mm did x 0407
B51 | Ausgleichsring 0,5 mm dick 1 408
852 | Zylinderkopfdichtung 1 a0
(853 | Zylinder 1. Abstulung

0.5 mm 5 (415)
(854) | Zylinder 2. Abstufung

91 mm O (0416)
(855) | Kurbelwelle mit Schwungrad ond

Gegengewidiien vollst. 1 (0501)
{856) | Kurbelwelle mit Olfiihrungshiich-

se und Stopfen vollst- 1 (0502)
857 | Kurbelwelle | 0508
858 | Olidhrungsbichse 1 0509
B5? | Stoplen 2. Verschl. d. Olbohrung | 2 0510
ﬁ %irjlcn.gcwift p| L " 0311

Ko Sechskantsdhiraube M 12 x 65 4 m 10
rusiwells 862 | Pabifeder A 10xBx 18 1| 6885

m Knhnud | nsi4
864 | Abstandbiichse ! 0515
B6S | Palifeder A 10x6x 32 1| 6885 zu 874
Bbb Pafifeder A 10x6x 15 1 GR33 zu 867
867 | sSchwungrad | 0310
263 Zahokranz 1 0321
B89 | Zylinderschraube M 5 x 20 6 | 126G zu 868
B70 | Federring B 4 6| 7980
B71 | Flache Sechskantmutier 1 0524
872 | Schaulelkran: ] 0325
878 | Zylinderschraube M 6x20 5 | 912:6G
874 Flansch | Q537
875 | Keilriemenscheibe Dm 166/172 1 0528 z. Lichtm.- Antr.
876 | Sechskantshraube M 8x 22 3 |931-m8G zu 874
817 | Federring B 8 3| @
BIR | Flansch am Schwungrad 285 O 1 0333
BI? | cochukantschraube M 8x20 f |933.m8G zu 878
330 Federring B 3 ] 137 za 579
B81 | Federring B & 5 137 zu B73
Bl | Klavenmatter 1 0544 zu 837

Oia i | | gosatien Sid-Nammarn arschaiasn Nidt in dur Abbiiduny. Bai Bestoilung Motar., Fehrguitall- und Galriabe-Nemmer dagehes




Meaushtange

Kalba=

Motor
Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf
'm‘ Dencennung :: DI Teilnmmmer Bemerkungen
Musmes I
(B23) | Pleuelsiange vollst. | (0601)
(884) | Pleuelsiange vollst
(ohne Lager) i (0603)
885 | Pleuclstangenschaft mit Diedel ! 0606
886 | Sechskant-Dehnschraube 2 0604
ﬁ Fixierstift ) 1 0609
Plencllager aweitcilig (FertigmaBl) | 4 0610
889 | Kolbenbolzenbiichse 1 0612
(890) | Plcucllager (sweiteilig, 38 @
mit Aufmall) | (0618)
(891) | Kalben vollst. 1 (0701)
892 | Kolben 90mm ¢ 1 U706
B9 | Kolbenbolzen 1 oro7
ﬂ; i:!icg‘ing 35x 1,5 9 2 4
erdichiungsri 1. Ri
vtrl:hrn.:ft ) e) ! & ?%jm
B9 | Verdiditungsring (2. u 3. Ring) 7 sind_entsprechend
"T“F o8 2 0710 d, Abrafunisnean-
897 | UOlschlitzring (5. Ring) ! a7i sl mn. hesting.
998 | Dischlitz-Dachfasenring (4. Ring) | 1 0712
(B899 | Kolben 1. Abstufung, 805 b ' (0716)
(900} [ Kolben 2. Abstufung, 91 @ % o717y
(901} | Zylinderkopf vollst. I (0BO1)
(902) | Zylinderkopf mit Ventilsitz- | 903, 904,903
ringen, Ventilfihrungen 1 J 906,909u.910
903 | Zylinderkopf 1 U808
904 | Ventilsitzring (fir Einlaf) 1 0817
906 | Springring 2 {(OR55) . Obertihirg.
07 | Stiftschraube 2. Bef. d. Kipp- 0813
bebelborkes AM 8 x 50 31 83565

hhirmlﬁmm#hhmhhﬁqma.“ﬂmﬂ

.



M“tﬂr Steuarungsteile #ir Ein- und Auslal

Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf
(zu Bildseite 43)

in-
el Benennung | PIN Teilnummer Bemerkungen
908 | Scchskantmutter M § 3 | 934.m38 za 907
909 | Spannstift 1 0822 *a7
210 entilsitzring (fir Auslafl) ! 0824 : o ke Nockenwalls
911 | Scheibe 3 0823 = 939
912 | Ventilleder ’ | D826 : i i g :
NI | Auslafiventil 1 0827
94 | Federteller 2 D828 244
N5 | Klemmkegel (zweiteilig) 2 0829
916 | Sg.-Innensicherung 2 0830 . —~
7 | Versdilufischraube 2 B3 ¥ | )
918 | Dichtring C 26 x 82, i :
Alu m. Ashest 2| 7603 o N7 | g 942
N9 | Einlafiventil i 0833 S i g
(920) | Belaftungsstopfen vollst. 1 (0834) y i = ;
91 StnpfcnanumuImuﬂ}l 5. & (024) 1 0835 “ Sob e ;
911 | Filterpatrone 1 0836 \ Lo | e e e, S St l 943
923 | VerschluBkapsel 1 0837 N ; - - e . —
(924) | Stopfen mit Obermaf (f. Ersatz - (naza) . s o I
9215 | Verschlufldedkel |[F d. E:n'l‘.lﬁd:;tr% 2 0840 e |8 y 3 T 47
926 | Scchskantschravbhe M 6 x 15 2 1933-m3G zn 935 1 7 i g | -'
917 Federring B & | 127
928 | Zylinderkopfschraube 4 0844 ‘,
929 | Unterlegacheibe 3 0849 zu 928 e : - > s =
(gf} Zylinderkoprhaube vollst. 1 (DR50) ; i -
1 Zylinderkopfhaube 1 0851 f
932 | Diditring C 14x 18 1 | 7603AL
s 933 | Spannmutter 1 iV S
934 | Seegerring 14 x 1 1| e
935 | Dichtung (Kork) 1.5 mm ! 0855

hhlbﬁl“mmﬂkﬁrim i Baatullag Motor-, Fehrgutell wad Guirivbw-Nummar ongabon
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44

Motor Schmieralpumpe
Nockenwelle, Stenerungsteile 985 784 v %81 9802
f—m, F 4
(zu Bildseite 43) - —r / it/
h' - L by " I
Benennung | DIN Teilnummer Bemerkungen . / /
rd ¥ =
J ¥, c2dd
(938) | Nocdkeawclle vollsi. / £ 7 ’ -
mit Andrehklaue 1 (1001 938 bis 949 /‘/ = tae i Schminrdlleitung
(937) | Nodkenwelle vollst. Best. a | FEH) y W & 1065 1001 1007
obne Andrehklaoe 1 (10027 045 949, EI00AT / A s ot
938 | Naodenwelle € 1008 wird mit e ) S N "L\
m Zylinderstift 8 m Gx 20 1 7 susammen geliefen 30 O \
Scheibe 2 1010 b Ausk 957 n.1§ :
941 Zahnrad INULk:nw:I!:nr..uEil | 1011 .t M o fi
::: Andrehkiane 1 10172 - ‘
Zvimderschraube M 8x 40 4 | 912-6G u M2 y i, R
944 Deckel 1. Notkeawelle (vorn) i 1014 rr o
045 | Dichtung «iapicr 0.5 mm) i TR ,-—-"J ! 1000
946 Abdichiring A 52x 72x 10 i 1016 ——
a7 Zylinderschraube M 10 x 15 391260 2u U4 -4 N1 280 b
Q48 | Dichiring A 8x 12 [Kupfer) 4 | 7603 o 043 i
949 | Stoplen i 1030 zu 938 ¥B7 A . _51\% (X
950 | Zylinderschraube M 8 x 25 4| M16G ok 7 == L NN 732
951 Federring B 8 4 | 137 .;_-":"x. A v
952 | Belen 1 1037 3 uray 3 2 e e o
953 | Deckel i 1038 980 ] Shtrs Pt o S
954 Sechakantschraube M 10 x 20 3 | 933 mBG
955 | Federring B 10 3|1
(956) | Stewerungsieile f. Ein- und 238
AuslaB vollst. 1 (11m)
(957} Kipphebel m. Bidse u. Drudk- i
pilz vallst, 2 {1103) OhS G665 969 Schmiaraifilter,
958 Stafel 2 1107
959 Zyhinderschroube M 8 x 15 21 N m6G 975 294 73
%60 Dichtring A 8x.12 [Kupfer) 1 | 7603
961 | Swbstange. vollst 2 1120 o
(962) | Kipphelclbod m. Kipphebeln, -
vl lst, ! (1123 [M62a2.970, 977,978
9622 | Kipphebelhodk 1 1123
fﬁ atiftschravbe AM Sx 15 1| 939-65
)| Bidhie (Kipphebeladhse) 1 (1125) : ¥/
985 | Kipphetel ' 2 127 { t‘;';.d} s
966 | Kipphebellagerbichse 2 1128 flgene
967 Kipphebeleinstellschraube 2 1139 %94
958 | Flache Scduskantmutter M 10x1 | 2 | 936m35
9%9 Diryck pilz 2 1131
970 | Scheibe 10.5 d1] 123
a7 StoBstangenschutzrohy 2 1137 4
972 | Dichibrille ! 1138 .
973 | Dichiung dazu 1 1139 o5 ¥
974 | Schraubenfeder | a d-StoBstan- | 2 1140
N5 | Ring | genschuizrohe 3 1141
ME | Rundgummiring 18 x5 4 1142
977 Stiftschraube AM 10x 35 1] 939.80C o (964 u. 965
978 Sechskantmutter M 10 2| W65

Dis in | | guoetoien Bild-Hummern sricheinen wicht in dar Abbibdung. Bel Enstellung Mater., Tohrgeetsll- usd Gulrlabe-Nommer azgabien
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Motor

Schmierblpumpe, Schmierdlfilter,
Schmierblleitung (Saugleitung)
{zu Bildseite 47)

=y 1 pi Teil Bernerk

s Benennung wa| PN eilnuwmmer merkungen
(979 | Scmicrilpumpe, vollst. 1 (1401)

(%) Schmierblpumpe ohne Wanne 1 (1402) 55 0a- 3665, 988, 959
9802 | CGehduse l 1406

980b | Zahnrad (Forderrad) 1 1408 diese Teile b
Q80c | Zahnrad (Forderrad m. Anir.- Ersatz nur

Zapfen) 1 1409 l zus. lieferbar

9804 kel 1 1411

981 Zylinderstilt 6m 6x 12 217 2. 980au 980 d
982 | Zylinderschraube M Gx 15 2| 8455

983 Schethenfeder 3 x 8.7 1 | 6888

984 | Zahnrad (Antriebsrad) 1 1414

965 Federring B 10 1] 1% Ta 9Ble
986 | Flache Sechskantmutter M 10x1 | 1 | 936m35

987 Abschirmwanne 1 1417

988 Sechskantschraube M G6x 10 2 | 933m ad zu 987

989 | Federring B & 2| 177 zu 984

{990) | Schmierilfilter, vollst. 1 (1500/1) 99 =999

991 | Rohr 1 (1501/1)

92 | Federteller 1 {150271)

M1 | Feder 1 (150371}

994 | Filterboden, vollst. 1 (1504/1)

995 | Filtercinsate, vollst, 1 (150&/1)

9% | Dedel 1 (1507/1)

997 | Sechskantschranbe M 10 18 1| 933m8G

998 | Dichiring A 10x 16 1| 7603 Cu A

999 | Dichtung 1 (15121) |z 99

1000 | Saugleitung, vollst. 1 1602 (als Lagerteil)
1001 | 7 linderschraube M 8 x 20 1| 9126G

1002 Federring B & 1] 127

1003 Dichtung (Papier 0.3 mm) 1 1615

Din in | | gesstzien BAd-Kemmam sridheines nichl In der Abdildosg Bed Besilleng Motee-, Fobegeshall- end Golabe-Bummar osgaben
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e

(Quarschinir

13

Elnspritzpumpe

|Ansicht van ouflen)

1074

1024
1035
1024
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Einspritzpumpe 1087 1084

{Ansicht won innen)

Ragler

1082 \-.
®)

e}

1079 t0e0 1081 y08s

\
BN\

1 NS
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/

LA
e

Einsprizpumpe
[abrhellwelipt

1004

1014

1008 ToH)

I} ,
M2 ms e 1114 13 1108

Dakemprassion
(i, Avsflhrung]

1090a 10% 1095

5
Motor
Einspritzpumpe

(zn Bildseite 49 und 50)
.'H_“‘ » { i mierk
m:ﬁmﬂf Benennung il DIN Teilnammer Be: ungen
(1004} | Einspritzpumpe, vollst | 17000
1005 Fﬁhrunq:.::hl z. Dlmefistab | Eﬂ"“
1006 | Exzenterholeen | 1717
1007 | Zylinderstift 3m f.x 10 dasu | i
1008 | Schraubenfeder zu 1006 | 1719
1009 | Verscilufholzen | 1720
10010 | Rastscheibe 7. Abstellwelle 1 1731
1011 | Halbrundkerbnagel 3 x 6 daru 2 1476
1002 | uUnterteil, vollst | 1723 | Einfall-
1013 | Deckel m. Dicht u Kette i 1724 | verschlal
1014 | Spannbuchse B 11 x 20 2 1725
1015 | Spannbuchse B 11 x 16 zu 1104 p 1726
1016 Spannstift 2 x 10 2u 1006 ( 1481
107 | Rollenbiichse 1 1773
1018 Spannstift 4 x 10 za 1017 1 1431
1019 | Rollenholzen 1 1777
1020 | Rolle i. d. Rollenhiichse 1 1778
1021 | Lagerrolle 2518 14 1779
1022 | Vorpumpstange 1 1580
1023 | Schraubenfeder dazu i 1781
1024 Knopl daza ] 1782
1025 | Spannstift 5 x 14 dazo 1 1481
1026 ehelstiitze 2, Vorpumpen 1 1784
(10273| Abstellwell, vollst 1028—1034 i (1785)
1028 | Absteliwelle 1 17
1029 | Scheibe i 1787
1030 | Spannstilt 5x 10 1 1481
1031 | Schrawhenfeder zu 1025 1 1789
1082 | Federteller zu 1025 1 1750
1033 | Abstellhebel 1 1791
1034 | Spannstift 4 x 24 1] 1481
1035 | Rundgummiring 10x 2 zu 1025 2 1793
(1088)| Drehzaliverstellhebel, vollst f {1795}
10358a Gabelhebel i 1796
1036b! Hebelwelle 1 1ver
1084c] Schicibenfeder 4x5 2 Hass
1036d| Sponnstift 4 x T4 | 3 1481 =
103b:] Dirchaahlverstellhebel 1 170a
1036f| Spannstift % x 28 1 1481
1 Einstellbtech 1 1706a
1 Sechskantschraube M Gx 12 2 | 933m8G
1086i| Federring B 6 2 127
1036k| Scchskantschraube M 6x 30 Sk 2 | 933m8G
1037 | Sechskantmutter M 6 *u 1036 k 2 | 334m3s
1038 | Sechskantschrb, M8x30 zu 1103 2 | 933m8G
1039 | Sechskantschtb, M 8x20 zu 1103 2 | 943mAG
108%a Federring B 8 dozo 4 127 cofets
1040 | Reglerhebel 1 1_"| Fa
1041 | Druckschraube 1 1720a

Gl i | ) grstrie Bibd-Nummarn arschinun nidnt fo dar Adadldesg. Bad Bestlieng Meter., Fahrgeinall wed Garrlode-Nummar sngeben




Motor

Einspritzpumpe
(zu Bildseiten 49 und 50)

Motor

Einspritzpumpe
(zu Bildseiten 49 und 50)

Benennung

DN Teillnummer

Bemerkungen

Sedhskantmutter M 8 dazu
Hmelstab vollst.

I~I.1|I|=.4_-rh:tjfl. 0% 75 au 1040
Seegerring 10x | dazu
Entlaftungsventil vollst. 1051a-d
Zylinderstilt 5m 6 x 40 zu 1057
Abschirmblech zu 1050
Zohnsrhicihe A G4
Sechskontsdhraube M Gx§
Ventilieller

Membrane werden
Innerer Decke) l mlir' l;.li_
Rohrniet geliekert

Sthraobenfeder zu {1048)
Drediel

Dichtung

Lyvlimderschraube CM 6x 30
Entliltungsrohr m. Robrschelle
Einspritzpumpendedkel
Pumpengelibuse vollst. 1059-1077
Dichtring 2u 1060

}Eulhrznh uchse l werden
H:n]'b-;—n ¢ TIALE s,
Verstellhebel | “elietert

Lylinderschraube zu 1060
‘entillegel | werden nur
Ventilsitz | zus E’:Iiufcrr
Ventilfed. 2. Druck- u. Entl. -Ventil
Winkelstidk
Kapsclmmtter, o {. Versand, dazu
Deuckachraube
Kundgummiring 35 x4 @
Hollidhraube A 4
lJ'ithtrinﬁ A10x 14 zu 1065
Unterfegbledh 2. Einstellen 0,1 mm
Unterleghlech 2z, Einstellén 0,2 mm
Unterleghilech 2. Einstellen 0,5 mm
Sechalantschrb. M 8x35 zu 1077
Federring B § zu 1073
Schraubenfeder z. Pumpenkolben
Federteller 2 Pumpenkolben
Pumpengehiuse
Gehiuoie, vollst. 10791083
chkulirntii-d: a, d. Regelstange
Sechskantschiranbe M 5x202.1979
Sechskantschr, m. Zapfen zu 1088
Sechiskantschraube M 8 x40
Federring B 8 zu 1057 u. 1084

THEC

Ul e e S o e, . o FeRg—
ol B ————

a33mas

933mBG
S mEG

B b e e e o] B 8

PHHmIs

471

G797
933meG

B4-4 5

7623

127

L7

1723a
1724a

{1750a)

1751a

1753a
1756a
1737a
1758%a
1759
17600
17G1a

1742
1738e
17359¢c
1741¢c
1742¢
1743c
1744
1745c
17460
1747c
1748
1749¢

(1750c)

175
1732c

1757
1738
{755

1762¢
1763c
1re

(1771a)

1775¢
I77c

nh[!mm-nmmuumu.umm Fotrgeimmil ued Datrlabe-Nemamer ongebem

Benennung DIMN Teilnummer Bemerkungen
Gehiuse 2. Auln. Rollenbiichse
und Regelstange i {785¢
Scegerring 14 x 1 eu 1087 1 471
Druckpilz. za 1040 H 1787 ¢
Regelstanee 1 1788
Schraubenfeder a. d. Regelst, 1 178%¢
Schaltwelle, vllst. 1090-10%0g, 1101 1 [1701h)
Schaltwelle 1 1702b
Fiihrungshiichse 1 1703h
Rastacheibe, vallit. wird 1 1704b
Dekompressionshebel nur i 1705h
Riickholleder Fus 1 17060
Lagerbolzen gelicfert 1 1707 b
Rundgummiring 12 x 2 1 1712k
Spannstiflt 4 x 18 1 1481 i713h
Schraubenfeder 1 1706h
Seeperring 17 x 1 i i71 17005
ﬂti.ﬁl!f i, | mm I rw. 1090e U}'Iuhl
Beilage 02 mm | w1080 {1711b)
Schraubenfeder 1714b
Bcheibe 1713h
Scegerring 24 1 12 471 1716b
Auagleichs- l I:!:l'
scheibe 0.5 . 1717h
\usgleichs- -
scheibe 0,2 1:'-'511
Fund rummiring | 1719b
Stopfen 1 (1720h)
Regler. vollst, 1103 his 1120 1 (3701)
Gehiauvse 1 71
Nabe 1 wird nur zus 1 712
Scheibe §  geliefert 1 3
PabBleder 6 x4 x15 ! 494
Ringkegellager (im Gehanse) i 33'11‘
Rillenlager (im GehSuse) 1 723
Sfr'mgring z, Reglernabe zu 1104 | 1 724
Welle 1. d. Reglernabe 1 735
Springring 4. d. Welle #u 1110 1 :ﬁ“lf_"
Rillenlager 1. Federteller 1 12'2:
Diruckkolben | 1730
Springring dazu | 3:'3"
Stheibe (Distanzring! 1 743
Federteller m. 1118 verschweit 1 1751
Lahnrad 1 754
Replernadel m. 1116 verschweifit | 1 1755
ReglerTeder 1 1736
1 738

Reglergewicht

Diw in | ) gesctzian B0d-lummens ancheism nicht in der Abbildung. Bai Bestelleny Motor-, Fohrpmamil- wnd Gelriahe-Hummar engebes




Kraftstotfieitungen und Krahstoff-Filler angebout

1140

14ia

14)

Ee)

Einspritzventil

Glihksrrenonloge

B
oo
RS o2
e = .

Einspritzventil, Glithkerzenanlage,
Kraftstoffleitungen und Kraftstoff-Filter angebaut

Motor

ild- ond .
astull Benenmung - B Teilnummer Bemerkungen
Hummae bl
(1121)| Einspritzventil, vollst. 1 (1901) (1112) o 1123
(1122)| Bosch-Disenhalter KD 45
SDA 4571 me Diise DNSOD 211
(ahne Hohlschrh. u. Didhtring
fiar Ledeilanschlufi) 1 [ 15906 1124 w 1125
N2 | Rosch-Dilse DNSOD 211 1 1907
1124 | Didhtring (C—Cu weich) i 1508
1125 | Disenhalter 1 1904
(1126)| Hohlscdhraube {I. Leckallig
Anschl.) i 1910
(11208} Diichtriog A 8 x 14 2 | 7603 Cu zu (11285)
(1137)| Gliibkerzenanlage, vollst. 1 (2601}
1128 | Clihkerze (0,9 Volt) B & 1] 72520
N8 | Anschluflisolator 1 2507 KEA 832 Bﬂrﬂ.‘hr
1130 | Verbindungsschicne [, Masse .
4x4x1335 I 608
1131 | Glihkerzenleitg. ca. 500 lang 1 ; 1609
1152 | Kabelschuh A 62 3.3 I | 46211 M4
1133 | Panzerschisuch v, Tank z. Filter | | 21
1134 Schlaudhlig. v, Filter z. Ein-
spritapumpe 1 2102
135 Einspritaleitung, vollst. 1 103
1136 | Obersteomitg, v. o, Einspritz-
pumpe = Anschlufstidk, vollst 1 104
1137 | Hohlschr, A 4 z. 1136 zum Tank | | | 7623
133l Dichiring A 10x 14 1 | 7603 Cu
V138 | Hohlsdirb. z. Ledalltz. v. : A
Einspritzventil nagr
1138, Dichtring A Bx12 2 | 7603 Ca
M39 | Sechskantschraube M $x 13 1 | 933im B
1139 Federring B 8 dazo 1] 127
1140 Schlauchlte. v. Einspritzventil
na 1. Anschl-Stick : 26k 1
Hohischr, A 6 z. Einspritzp. i
Wl Dichiring A 12516 2 | 7603 Ca
142 R'ln‘.ﬂlfii B 4 r. Anschl der
Leckilleitung 1 | 7622 137

e in | | gestzten B214-Bommare ercheinen sichf be dr Abblideny, Bl Bustelbeng Mstor, Fabrgertell- wnd Geirishe-Mummser sngebes




Motor i i

Kraftstoff-Filter
(zu Bildseita 54)
Benennung :I DN Teilnummer | Bemerkungen
]
(1143} | Robrschelle z. Halterung der :
Saugleitung ] 2115 E
1144 | Rohrsdiclle = Halterung . Ein- =
aprite-Leitung 2 2116 E
1145 | Lededlliy. v. Anschl.-Stdk. 2. Tank | 1 m7 -
(1146 | Kraftstoff-Filter mit Befestigung 2
vollst. i {2001) -
14ba| Kraftstof[-Filter {mit Filzrohr- = D
einsatz) 1 2002 = e
1147 | Ers. Filarohrfilter-Einsatz R 0.3 € g
H 4115 : 2003 g ]
1148 | Seduskantschraube M 10x 35 1] 93l E =
1188a| Sechskantmutier M 10 2] 934msS 4 <
1148h| Federring B 10 1|17 =
1148cf Scheibe 105 2125
1149 | Hefestigungswinkel | 008 I
1150 | Sechskantschrb, M 10 x 20 2] 933mBEG
1150a) Federring B 10 21127
15 | Verschluflschroube AM 14213 1 | 7604 e
1151a] Didhtring A 14 x 18 3| 7603 Ca
1152 | Hohlschraube A 8 1| 7623 |
1153 | Hohlachraube A & i | 7623
(11543 Kralistoff-Filter mit Filepl.-Eins, | 1 T 1
(11553| Frs. Filzplattenfilter-Finsatz »
P05 H 4115 1 {2018) : = = TR e e
¥1158) | Reinigungsgerit NH 4114 1 {2020) : Eﬁfﬂg‘ﬂ:’ \ 2 @ g
1157 | Schravhstick zw. Filt u Saugltg | 2021 : S
1158 | Dichtring A 12 x 16 2 | 7603 ew, 1157 u. 1153 3 . I
=
] I
=

Dis In [ | gesatetun B9 Hussmurs srshainen it in dar Abbiéung. el Sestellung Motor., Fohrgeshell- und Geilabe-Nummar wapesen




Motor

Kithlluftleitung, Anlasser, Uldruckmanometer,
Lichtmaschine, Kithlluftabfiihrung

{zu Rildseite 7)
B uad L
Buatal- Benennung o] DIN Teilnummer Bemerkungen
(1159 | Kihllufilcitung, vollst. 1 (4001 )
1160 ]‘.uf:flih!-umg“Ilr | 1&1‘3:5
161 | Deckschale | 4007
1162 | Zvlinderscheh, M 6x 30 I ] B
1183 | Zylinderscheb, M 6x 15 4| 54
1183a| Federring B 4 17
(M) | Gewinde-Finsatzhiichse (in 1160
emgeschrbt. x. Befest. d. Schrb,
1162 1 40113
1165 | Bosch-Anlasier 12V mit Ritzel
11 £ 1 4424
1166 | Gummikappe f. Klemme 30 ! 4407
(1167) | Bosch-Anlasser 24 Volt mit Rit-
zel 1l Z. 1 (4428)
(1168) | Uldruckmanometer m. Druck-Lig.
vollst, 1 (51086)
(1169) | Druckleitung. vollst. 1 (5107)
(N7 | Dldrudkmanometer 1 (5110)
{"I’ﬁ- Rohrschelle 1 (5113}
) Scheibe 8.4 1| 123
(171) | Lichtmaschine m. Antr. u. Befest -
Teile vollst. 1 (4401 a)
W72 | Lichtmaschine (Bosch) REE
a0 127 1800 I 4406a AR 1
173 Keilriemenscheibe 558 ¢,
auBen 64 () i 44072
(18| sattel 2. Lichtmasch. vollst. 1 (44D8a)
1175 Sattelstiitzc ! +40%a
N76 | Siiftchraube M 8 x 15 1| 835
Nal Federring B 8 2| 177
178b| Sechskantmutter M 8 1 | 934maS
nn Spannband z. Lichtmaschine I 4dida
78 | Keilriemen 10 x 500 1| s
N | Kellremenscheibe 166 &
anlen 172 1 0528a
1180 | Kiihlluftabfiihrung 1 4002a
1181 | Sechskantschraube M 5 x 10 10| 933
1182 Federring B 3 dazu o) 17
1183 Sechskantmutter M 5 dazu 10 934

Bl im [ | goeetzten Bild-Sumeesrs srichelnen nicht lo der Abblidung. Bal Sertalloag Mator., Fabrgustell and Gabrisbe-Rammer EEHTLEN)
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Sonderausriistungen

Riemenscheibenantrieb hinten - spiralverzahnt,
Anhingekupplung (gefedert)

{zu Bildseite 63/64)

Bid- und As-

astil]- Beneunung | PN Teilnummer Bemerkungen
(1200}, Zsh. Ricmenscheibenantrieh 1 1323001 13
1200 Crehiuse zum Riemenscheiben-

antrieh | |11 1322601 02

(120%)| Zsb. Kegelrad |

1203 Kegelrad | 13 22601 10
1704 Ringrillenlager G210 1 625

1205 Sil.'h-rrullgl.r'i.ng 5 x % 1 472

1206 Finstellscheibe (Stirke n. Bedarf)| 1 00 993 23 40
1207 Ringrillenlager 6209 | 625

1108 VerschluBsdheibe 40 1 470

1209 Wellendidhtung 1 00 996 00 21
1210 Dhistanzrohr 1 0099301 71
(anmn Zsb. Lagerbudhse 1

12 Lagerhuchse 1 13 22602 50
1213 Ringrillenlager G306/(] 3 1 ]

1214 Sicherungsring 72 x 2.5 1 472

1215 Riteclwelle | 132601 21
1216 Ringrillenlager 6307 1 625

inr Distanzrohr | 009930071
1218 Distanzscheibe (Stirke n, Bedarf)] x 00993 13 40
1219 Sechskantschraube M 5 x40 3| 93180

1220 Federring B 8 3 117

1 Riemenscheibe 1 13 226 00 03
1222 Radialdichtring A 45x72 1 6303

1223 PaBifeder A 8x5x 36 | [6835.-5¢ 60

1724 Sicherungshlech A 30 1 70952

1225 MNutmutter M 30 x 1.5 | 70852

1226 Dedkel 1322601 05

nr Dichiung 1 00956 19 1D
1228 Sechakantschraube M 8 x 25 4| 931-8G
1129 Federring B % 4 137
1730 VerschluBsdraube mit Bund

Mitx 15 i o910
1131 Dichiring A 16x 20 1 | 7603-Cu
11232 Sechskantschraube M 14 x 40 3] 931-8G
1233 Federring B 14 El 127
(1234)| Zsh, ﬁnlﬂ-p;thfpiu-g (gefedert)| 1 10 200 02 03
1235 Zsh. Anhingegehiue 1 10 200 0 06
1235 Zwinchenscheibe 1] 44809 12202 00 51
1237 Gummipuffer [yl) 2 |C-51209 ] 222020097
1238 Gummipuifer (kon) 1 JC-51208 ] 2320001 97
1139 Fihrungsring 1| 4.1128-1 32202 00 38
1140 Anhingemaul ¥ 1230201 07

Diw in [ | geateten Bild-Nemmom srdeines idit ln dor Abbildusg Bel Sectalung Mater, Folugestall- wod Galrlabe-Nummar sugebin
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el 8l
Sonderausriistungen Gapad s il
Anhiingekupplung (gefedert), Zapfwelle gang- onderausrustung
abhingig, Kriechgang Vorderachse gefedert
{(zu Bildseite 63/64) (zu Bildseite 63/64)
- une hae , : :
Bastail- Bf_ntnnung sl DN Teilsummer Bemerkungen Benennung -l::l Din Teilnummer Bemerkungen
1241 Splint 5x 45 1 94 1285)| Zsh. Vorderachse gefedert 1 13 260 83 01 7-24, B.00-20
1242 | Kronenmutter M 24 i | 9354D (1285¢)  Zsb. Vorderachse gefedert i 13 26005 01 B—24
1243 |  Sicherungskette 330 lang i 2220200 36 (1285:)] Zsh. Vorderachse gefedert 1 13 260 04 01 o 9—24
1244 Anhiingerapfen 1 22 2024 35 (12855)  Zeh, Vorderachse !:t.-ﬁ:dtﬂ 1 {3 26006 01 =30
1245 Sicherungsieder 1 22 202 01 0% 1284 Zsh. Vorderachstrager 1 13 26002 02 [} T-M,8 W—?ﬂ 34
1245 Typenschild fiir Anhinge- j 128850  Zabh. Vorderschsiriger i 132600307 B 7
kupplung 1 00 433 09 13 1287 |  Spindelbiichse 2 10261 00 50
(1248)| Kerbnagel 3x4 41 1476 1288 Ansdilag fiir Achsschenkel 2 17 261 00 58
1247 Sechakantschraube M 14 x 35 2| 931-8G 1289 Schmigrnippel (in Adhsrohr)
1248 sechskantsdiraube M 18x 3% 2 | 93186 Hl AN 11 71412
1249 Federring B 14 2 127 1230 Hydraulikschmiernippel
1250 Federring B 18 2 127 M 0% x 36 1 ] 5.4555-2| 00590140
(1251) Zsh. Zapfwelle gangabhiingig 1 13 22001 20 1291 Unisre Laithbkse 2 17361 01 50
1252 | Zaplwellenantrich ! 13 22601 11 1292 |  Schcibenrillenlager 51 108 1l 71
1253 Zaplwellenadhalirad 1 1323601 15 1293 Zwischenring 2| 41585 22 264 00 51
1254 Schild fiir Zapfwelle 1 0043501 24 1794 Spiralfeder 40 i, O x123 lang
1255 Halbrundkerbnage! 3 x 4 2 | 1476-M5 mal 13 2| zis57 00993 07 05
(1256)| Zsh. Kriechgang : 1322000 33 W95 | Obere Laufbiichse 2 17 261 00 50
1357 |  Aantrichswelle (m. Kricchgang) | ! 132220320 1296 | Sichcrungsblech 72.20x83ox1 | 4 00992 01 30
1258 |  Ringrillenlager 6207 1| 6 (1297)| Zsb. Achsschenkel links | 252600005 || bei Bereifun
1259 | Sicherungaring 85 x 1,5 1] (12970  Zsb. Achsschenkel rechts 1 1526001 05 || 7-24 424, 800
1260 |  Sicherungsring 72x 2.5 1| 2 1298)|  Zsb. Achsschenkel links 1 1726001 05 || bei Bereifung
1261 Verschlulidedkel 18 (glzu.} Zsh. Achsschenkel rechts 1 173600208 |f 9-24, 7-20
(126%)| Zsh. Schaltwelle {, Kriechgang | 1 13 220 00 58 1299 | Adwsschenkel links i 2526200201 || bei Berei
1263 | Schaliwelle | 13 22801 22 1300 | Acheschenkel rechts 1 252620301 |1 724 824, 5.00-
1264 | Hebel fir Kricchgang ! 132280028 1299  Adusschenkel Tinks 1 17 262 02 01 } bei Bereifung
1265 Spannstift 8 x %6 1 1481 19005 Adwsdhienkel rechts 173620301 |f 9=, 7=30
1266 Rundschnurring 14 x 1.6 1V 51399 0099 1406 1301 Radnabe 2| C-2934 72 26301 01
1267 |  Schaltstein 1 13226 00 35 1302 |  Filering 63,5 %72 x 4 2 |C.5.100-3] 22 2630092
1268 Sechskantachraube m, Zapf, 1303 Rmﬂfsl‘lhﬂtf a0 20 2 730
M 6x 40 1] 361-8G 1304 |  Ringkegellager 350 206 2| 70
1269 | Sechskantmutter M 6 1| 93455 1805 |  Unterlagscheibe 2650x520x3 | 2 | 801945 | 222530052
1270 | Schalthebel ! 13 228 00 25 1306 | Kronenmutter M 26x 1,5 2 | 937-4D
1271 |  Drudefeder ! R o8 an 1307 |  Splint 5 x 30 1| o
1272 Bolzen 1 13 228 00 94 1308 Schutskappe 2| 45097 22 263 0095
1273 Mutter M 6 I 1322800 50 1309 Schmierniomel 1 1 M 10%x1 2 71412
1214 |  Spannslift § x 32 | 1] e 1910 | Faltenbale i (0 996 00 50
1275 Vargelegewelle fiir Kriedhgang 1 13 22800 1 13N }ft[rrh,_,q:[ 30x297 lang 4| 4.1897 0099 00 2%
1276 Distanzbiichse ! e 1323801 51 1312 Seegerring A 35x2.3 2 471
1297 | Nadclkifig 18x22x17 2 KI8T 0099403 12 1313 | ..-,i.mmm links 1 13 274 00 32
1278 |  Distanzscheibe ! 13 228 00 51 M| LeadSchenke! trchis ! 13274 01 32
1219 Vargelegrad aum Kriedigang ' 1322800 11 1315 Padfeder 8% 12 x %0 2 (EVEC TG
1280 Hauptwelle far Kricchgang i 13 3:3 D.! i 1316 Unterlagicheibe 150 x55ax6 T C-5N7 00 993 (0 40
1281 Eriechgang-Schaltread | - 1333500 10 1317 Sechskantschraube M 14 x 30 2] 921-8G
1282 Wilrenkranz W 16z 24 x 20 1 S407 1318 Federring B 14 2 137
1283 |  Schild fir Kriechgang ! a1 RN 19| Zylinderstift 4m 8% 16 2
1284 Rerbnagel 3x4 4 | 1476-M5

Diw dn | | gosatuten 2d-Summam srachalnen wicht In dor AbDUdung. Dol Bestellung Mater-, Fohugutell und Getrisbs-Nummar angaben B In [ | gewstdes EidWammsra sruhielnan sidt o de Mvbildong. Be) Bestallung Matar., Fahegestell- ond GaicisbeNammar osgeben  *
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-
Sonderausriistungen Sonderausriistungen
Belastungsgewichte, Riickspiegel, Stopplicht, 8
Riickscheinwerfer, Lenkung feststellbar Vorderradkotfliigel, Einzelradlenkbremse
(zu Bildseite 63/54) (zu Bildseite 63/64)

Wil und &n- L] ;

Haatedl. Benennung DIN Teilnummer Remerkungen Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen

Hmmar bl ruht

1320 | Belastungsgewicht vorn 2 10431 00 12 (1358)| Zsh. Vorderradkotligel links 1 10 300 04 10

132 | Sechskantschraube M 16 x 40 6 | 933-8G (135%)| Zsb Vorderradkotfliigel rechis | 10 300 05 10

1322 | Federring B 16 [ 127 1380 | Vorderradkotligel 2 12 301 00 0F

1323 | Belastungsgewicht hinten 2 10431 01 12 (1361)| Zsb. Kotfligelhalter links I 1030002 11

1334 | Sechakantschraube M 16 x 40 17| 933.3G (1362)| Zsh. Kotfligelhalter rechis | 1030003 11

1325 | Federring B 16 2] 17 1363 | Kotlagelhalter links 1 10 301 08 40

1326 | Riidcspicgel mit Halter | 00 433 00 77 1384 | Kotfligelhalter rechts ! 10301 09 40

1327 | Zsh, Stopplicht (Halter) 2 25 33000 23 13865 | Halbrundniet 4x 13 12| 660

1328 | Sechskantschranbe M 6x 12 4| 933-8G 1366 | Verstellschiene links 1 10 301 00 32

1329 | Sechskantmutter M 6 4| 934.58 1367 | Verstellschiene rechis 1 10 301 01 32

1330 | Federring B 6 4 127 1368 | Sechskantschranbe M 5 x25 4 | 931-8G

133 | Bremslichtschlufleuchte Hella kpl. | 2 003320015 | SBK 100 1369 | Scchskantmutier M 8 4 | 93458

1332 | Glabbiroe {(Soffitte] 12V — 35 2| G 0033201 10 | Osram 1370 | Federring B 8 4 177

1383 | Glihbirne 12V — 5 W 3| soo7 00 332 06 10 ,, 1371 | Sediskantschraube M 10 x 20 4 | 933-8G

1334 | Flache Sechakantmutter M 10 2| 936355 1372 | Sechskantschraube M 10 x 25 4 | 933-8G

1335 | Halter fiir Bremslichtzug- 1373 | Federring B 10 4| o917

schalter 1 25 332 00 40 (1375)| Zsb. Einzelradlenkbremse links i 132400013

1336 | Broemslichizugschalier 1 |[AK 151 A 0033201 16 (1378)| Zsh. Einzelradlenkbremse rechts 1 1324001 13

1337 | Halbrundschrauhe M 4 x 10 3| 8a38 1377 | Zsb. Einzelradlenkbremspedal

1338 | Sechskantrmutter M 4 31 934.55 links 1 13 240 00 16

1339 | Federring B 4 | 137 1378 | Zsb. Einzelradlenkbremspedal

1340 | Seduskantschraube M Gx 13 2| 93386 rechis 1 1324001 16

1381 | Sechskantmutier M 6 2 | 934-55 1379 | Hydr. Schmiernippel H 1 A 8 2] 7411

1382 | Federring B 6 2 127 1380 | Scheibe 21 1 125

1343 | Ridschemnwerfer 130 RLY mit 1381 | Splint 3x 25 2 o4

Sockel BA 13 1 00 433 00 26 ﬂm} zl:,l:r Bcftlﬁgung;ruhm:n 2 13 240000 17

1384 | Glihbirme 12V — 15W 1 |Osr, 5730 0033207 10 1383 | Sechskantschraube M 8 x 30 2| 931-8G

1345 | Sechskantschraube M 8x 15 4 | 933-8G 1384 | Scchskantschraube M 10 x 53 2| 931-8G

1386 | Sechiskantmutter M 8 4 | 934-55 (13840)| Sechskantschraube M 10 x 50 1] 931-8G

1347 | Federving B 8 4 137 1385 | Halter links 1 13 244 00 40
(18470 Kabelschelle 2x7x 20 x 85 1 00993 08 30 1386 | Halter rechits 1 13 244 01 40
(13478} Panserkabel 1,5 mm?® ~ 600 lang | 1 1387 | Zugfeder 2 00 992 1003
(1347 )| Isolicrschlauch 6o ~ 500 lang 1 (1388)| Uldradischalier M 10x1 K 1] 75532

1388 | Fernthermometer m. Leitgsl 1560 | |

(1349)| Zsbh. Feststellbare Lenkung 1 152700012 |

1350 | Spannring 1 35 273 00 23 |

1331 | Sicherungsrmg 40x 1,75 1 4713 |

(1352)| Zah. Sternarilf 1 25 270 00 2%

1353 | Grif fmutter 1 25327301 36

1354 Spannschranhe M 10 x 70 1 25 273 0090

1355 | Spannstift 4x22 1 {481

1356 | Schcibe 6.4 1 125

1357 | Sphint 1.5 % 14 1 94
Din fn | | gesetyes Eild-Mummarn srchalnen nicd (s der Abbildusy Bsl Betsllong Maber-, Fohegedsll: ind Getrisbe-Nemmar opgebes Diw In | | gwestzten Biid-Rommars srichslaes sl ls der Abbildwng. Gwi Beshalivmy Meior-, Fohrgeatell- und Gaiviabe-Nummar engabes
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Mihwerk (Schwingentrieb) Miahwerk I(St;:.hw:fgenu'ieh}
(2u Bildseite 69/70) - Tdpuite: S0/79)
ikd- ynd o :
“In‘:l-“ Desbiig :—l DIN Tillntanier Bemerkungen . m Benennung 1o D Teilnummer | Bemerkungen
h..‘lr
= |
; . 00 20
Zib, Miihwerk m. Schwinge vollst. | 1 13 350 0201 E;ﬁi Eh- |::£.~ bel-Emstellraste ; : :i ;;E L
(1401)) Zsb. Mikaniaag : R 1438 | Rasterbolzen | 1 01 354 0193
Zub. Aulzughebel-Aufhiinge- i3 3%0 0000 1439 | Zakh. Bansteliraste |1 13 35000 16
komsole ! 13 350 0071 1440 Anschiraubstiick 1 13 354 0D 89
(1403)| Zh, Anfzaghchel _'“H“' ! * 1441 | Sechskantschrauhe m. Splintladh 00 995 03 60
(14047 Zsb. Aulzughebewinkel ond d Al 14x T - 1| m31.8C
Aufzughebel s Spha 1442 | Feder fiar Einstellraste | 00992 13 03
1405 | Aufzughebewinkel : i S gl 1883 | Kronenmutter M 14 1| 934-5D
1406 | Aufzughehel 1 18 354 00 10 1484 ‘iL‘El.Eill:r: 5 " 125
1407 | Halbrundnict 10 x 30 2 "”41 e ;Sj.ulim ) : b
1408 !’fl:h:l.‘n:rrhq._rrl:'l H1 AB 1 71412 5% Sadenns 1485 | Seciskantschraube M 10x25 3 | 931-8G
1409 | Scgmentstift ; : c 1447 | Scchskantmutter M 10 3| 934-35
1410 | Feder zum Segmentatift ! i 1448 | Federring B 10 3| 17
1811 | Hebeldriicker 1 01 354 00 12 1449 | Einstellhaken i 10 354 00 30
1412 | Senknict 7x 30 1] 66l 3 W80 | Verbindungsgabel 1 01 354 00 35
1413 | Grestinge = 13 3 ot 1451 | Sechskantmutter M 20 1| 93455
nﬂ;) %lhl ?ii:s'ﬂilmlpi-‘lth‘.' e : g: g;E g: g; 1452 | Bolzen [4h 11 x40 x 35 1 1435
1 cgmentplatte ik & 1 LM
1416 | Lagerbolzen ! 01 354 03 93 :ﬁ ff,fi}:” Ao 1 00 992 16 03
1417 | Spannstift §x 1§ ) e 1455 | Haken far Aufzugfeder 1 10 354 01 31
1418 Scheibe 25 : !2*. 1456 | Halter Jar Haken 1 133540042
1419 | Splint 5 x 40 i 1457 | Sechskantschraube M 10 x 40 1| 931-8G
(1420)| Zsh. Aufhingekonsole-Ans- 1335001 47 1458 | Secchekantmutier M 10 1| 934358
rildutange : 13 354 00 20 1459 | Federring B 10 1 137
1421 | Aufhingekonsole : 13 354 01 25 1460 | Seduskantmutier M 12 2| 93455
1422 | Mihausriidestange | ¥ 5 ’ 1481 | Balkenhalisr 1 13 354 00 40
1423 | Feder fir Ausridcstange ' i ‘ 1462 | Ringschraube M 12x 42 1 01354 0190
124 | Scheibe 13 : 1-’5 1463 | Sechskantmutter M 12 1] 93455
1425 | Splint 3x25 :’IL * o1 354 00 15 1868 | Kurbelmutter M 12 1 01 354 0091
Iﬂb LH. md:l:tmded:el ] K 931-3[; ’[1-“,} z’h Mllﬂ[ﬂ'ful-‘ m. Slﬁﬂﬂ'luh
1477 | Sechskantschraube M 5x I8 - 7 Klauenstiide u. Séhwinghebel 1 01 33002 50
1428 | Federring B 8 *oine (14861 Zsb. Schwingentrich 1 01 3500073
lm Stl:h'lkﬂl!'f.'idlrﬂubt M Bx .1'0 1 f33- 5 145,-'1 ?!h' ‘\U[IUHB\HEH& 1 [1] ] iiﬂlﬂi 3
1430 | Scchskantmutier M 8 1] 93435 (1488)] Zsb. Schwinghebel vollst | 01 35002 88
1431 | Sechskantschraube M 12 x 40 2 | 9518 s | Zb Schwinchobel ; 1 0135001 88
1432 | Sechskantmutier M 12 o B W70 | Lagerbuchse fir Schwinghebel | 2 01 351 00 51
AN| Tetering B 15 + | osr8c 1471 | Bolzen fiir Schwingentrieh ? 01 351 0293
1434 | Sechskanischraube M 14 x 45 4 ';'I" 1472 Kn:-uz_ge!ﬂ:]l:-gthiui: 2 01 351 (0 60
1“" FL".‘II.‘ITi.‘EIg B 14 4 17 I“l Lng:rhucﬁu 2 01 351 02 '!I
s 1478 | Schmiernippel (Mitte) H1 A 8 1] 742
1475 | Schmiernippel (oben) H/1
M 10x I 1y Sied
Schmiernippel (unten) H 2
e M 10m 1] 71412
14762} La get halzen !

Us 1a | ) guetenn §14 Nummarn srsdalarn ai50 In dsr Abidueg. Bai Bestllung Moter., Fabrjartull. wnd Gatdabe-Nummer gagebun Oin in | | gesstiten §54-Summers srvhainen aichl s dut Abbildong Bol Bavisllung Malse-, Fehegestell- und GatrisbeNammer angabin
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Mihwerk (Schwingentrieb)
(zu Bildseite 69/70

Bild- und e

el Benennung - DIN Teilnummer | Bemerkungen
1417 | Scheibe 25 i 125

1478 | Splint 6 x 50 1 ay

1479 | Klemmechraube (i, Schwinghebel) | 2 00 %95 08 60
1480 | Kronenmutier M 10 2| 935-55

1481 | Schcibe V 115 2 40

1482 | Scheibe B 115 2 440

1483 t;plint 2x22 2 94

(1488 | Zsb. Treibstange vollst, [oben) 1 01 3500304
(1485)| Zsh. Treibtange (oben) | 01 350 04 04
1486 | Schubstange 1 01 351 00 4
1487 | Federbledh 1 01 351 00 94
1488 | Klammer 2 a1 351 0092
1489 | Niethlech 2 01 351 D09
1490 | Niet 8x 45 5| 660-Se.

14%0a| Klemmschraube §x 50 i
(149%3| Zsb. Treibstangenlager 1 01 35000 64
1492 | Rurbellagergehiuse 1 01 351 00 27
1493 | Ringrillenlager 6305 1 f25

1494 | Kegelhiilse 1 01 351 00 63
1495 | Filzring 1 01 351 D0 9%
1495 | Sicherungsring 25x 1.2 1 471

1497 | Dedeel | 01 351 00 14
1498 | Filering 1 01 351 01 %
1499 | Sicherungsring 62x 25 1 471

1500 | Gewindebalzen 1 {1 35103 93
1501 | Sccskantmutter 1 01 351 0090
1502 | Federring B 12 1 137

1503 | Spannstift 6 x 20 1 1481

1504 | Schmiernippel M 6x 1 K3 1| 340mC

1505 | Klemmplatte 2 01 351 00 89
1506 | Sechskantschraube M 8 x 22 4 | 933-8CG

1507 | Sechskantmutter M 8 4 | 934.55

1508 | Federring B & 4 127

150% | Treibstangenband 2 01351 00 65
1510 | Sechskanischraube M % x 60 3| 9it-8G

1511 | Sechskantmutier M 8 3| 934-35

1512 | Federring B & 3 127

1513 | Rlemmschraube M 12 | 009595 09 60
1514 | Kronconmutier M 12 1| 935-55

1515 | Federring B 12 1 127

1516 | Splint 3x25 1 94

Din i (| gosetstem Biid-Numoarn srschoines aidht n dor AbSHdung. §si Brstallvmg Matee-, Fahigustell wed GetriebsNummer anpeben
| Bildsane 6970 Innen P

n

Mihwerk (Schwingentrieb)

(zu Bildseite 69/70)

Riid- wad i

Baata- Benennung 1 piN Teilnummer Bemerkung
Hummar bl
{15173 Zsh. Treibsiange vollst. (unten) | 01 35005 04
(1518)| Zsb. Treibstange I 01 33006 04
151% | Schubstangc I 01 351 01 64
1520 | Treibstangenband | 01 351 01 63
1521 | Treibstangenband i 01 3510263
1522 | Niet 5x45 3| 6605t

1523 | HMakenschraube 1 0f 351 00 83
1524 | Federring B 8 | 177

1585 | Sechskantmutter M § 1| 93455

1526 | Fladrundschranhe 1 01 3510188
1527 | Muster 1 01 251 0] 90
1528 | Spannklaue 1 € 351 00 66
1529 | Feder (Hach) 1 01 351 01 94
1530 | Niet 6ix15 2| 660

153 Treibstangenband 3 01 351 00 65
1532 | Secskantmutter M & 3| 931.8G

1533 | Sechskantschraobe M 8 x 60 3| 93455

1534 | Federring B & 3 137

1535 | Klemmachraube M 12 I 00 545 (09 60
1536 | Kronenmutier M 12 i | 935.55

1537 | Federring B 12 1 117

1538 | Splint 3x25 i a4

1539 | Zsh. Stiitzwelle 1 01 35002 30
1580 | Elaucostidk 1 01 3510015
1541 | Schmiernippel H1 A8 t | 7412

1542 | Spannatift 10 x 60 1 1481

1543 | Aufhingehaken far Kurbelstange | 1 01 351 00 30
1584 | Feder 2. Aufh-Haken 1 00992 1403
1545 | Splint 8x25 1 ]

1545 | Aufhingelager fir Stitawelle 1 133310011
1547 | Sechskantschrabe M 12335 4| 931-8G

1548 Federring B 12 4 127

1549 | Aufhingelager fiir Aufzugwelle | 4 13331 00 10
1550 | Anschlag fiir Aufrugwelle I 13351 0008
1551 | Sedhskontachraube M 12x 35 3| 931-8G

1552 | Sechskantschraube M 12x 45 2| s51-8C

1553 | Federring B 12 4 127

!55; Scheibe 25 } i.‘f

155 Splint 8 x40

1556 Sfd!ik:lir',d'trauh: M 10xED 1| 931-8G

1557 | Unterlegacheibe 105 x45x6 1 01351 00 352
E;g fyﬂj:;knntmut*:rr M 10 ; ':-'51"_;;5

Pederring B10

1560 | Aulzugwinkel 1 01 351 00 31
1561 | Lagerbolzen 1 01 351 0093

Die s | | geestcine DilE-Humsarn anchaloan wiéd fn dar Abbildoag. Bel Besdiung Matar., Febrgwetel- und Gotrisbe-Numaer oageben
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Gegeniiber dem Mahwerk mef Schmingentried
fsiohe Dorsedle) dndern sich bei dieser
Ausfilrung mit Keliemenaniried nur die
Positionen innernaib der Gestricheiten Linie.




T3
ahwerk
Miahwerk (Schwingentrieb)
1 (zu Bildseite 69/70)
Bild- nnd s
I Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Mummas ohl
1562 Splint 5% 30 1
1563 | Aulzoghaken lang 1 13351 0029
1564 | Haltefeder fir Balkenhalter | a4 01 354 00 39
1565 | Sechskantschraube M 6x 15 |
1566 | Sechskantmutter M 6 1
1567 | Federring B 12 | 1] 93380
1568 | Zsh. Schwadenbrett 1 | 93455 01 25000 60
1568a| Flachrundschraube M 5 x 60 Mu 1 137
1568h| Unterlagncheibe 54 @ 1
1588 Mutter M ¥ 1| so3-4D
1589 | Flachrundnict m. gr. Kopf 65227 | 3 123 (0 99% 00 55
(156%) Senkholzschraube 5 x 30 | 7
1570 | Spiralfeder 36 lang | TdN 00 992 08 0F
1571 | Flachrundschraube M 12x70Mu | 1 a7
1572 | Unterlagsdicibe 13 |1
1573 | Aofzughaken kurz 4 A 412—35 | 1 | 6034D | 013510128
1574 | Verbindungsgabe (Ose) 4 A | 125
di2—mM) | 01 351 01 35
1578 | Sechskantmutter M 14 1
1576 | Gelenkstiick 4 A 41218 1 01 35101 36
1577 | Sechskantschraunhe M 14 x 65 i 934-55
1578 | Scchskantmutter M 14 1
1579 | Niet mit Splintloch 13 x40 1 | 931-8G (0995 02 55
1580 | Splint 4 x 78 1 | 934-55
1581 | Zib. Messerbalken 442 124
Mormalfinger 1 4 1035003 31
1582 | Zsh, Messerbalken 414
Mittellinger | 10 350 04 51
1583 | Zsb. Messerbalken 41/
Englinger i 10 350 05 51
1584 | Splint 8 x40 2
1585 | Bolzen 12h 11 x40x 33 1
1586 | Splint 4 x 20 1 4
1587 | Messer 40/ 2 [1435-5¢ 604 01 350 00 52
1588 | Fingerschutz (f. Messerhalk. 44/2") | 1 94 01 35000 55
(1589)| Messerschutz 4Y/s' 1 01 35002 55
1590 | Zsb. Schulebledh fiir Kurbel-
scheibe 1 13 35004 65
1591 | Sechskantschraube M 14x 73 1| 931-8G
1592 | Sediskantmutier M 14 1] 934-55
1393 | Federring B 14 H 127

53

Mahwerk-Keilriemenantrieb

(zu Bildseite 73/74)

Die Bild-MNr. 1460-1593 sind die gleichen wie beim Schwingentrieb

Ois in [ | gesetsten Qikd-Nummarn srvchainss nich! is dae Abbifdung. Bl Bexhellung Mater-, Fohogestsl] ond Gefrisbs-Mummar asgeban
4§ Bildsaite 5970 innan

—

Béld- und

fanail. Benennung 1 piIN Teilnummer | Bemerkungen
Mummar tahl
(15947} Zsb. Mihwerk wvollst. 1 13 2350 0001 | Tor Normalrwifes 7-74
(15948 Zsh, Mihwerk vollst. 1 123500101 |Joaar
(1594:) Zsh. ﬂ[ﬁhtr.il:hh‘tr 1 13 3500078 | tie Mormalealfes 7-24
(1594¢)| Zsh, Mihtrichlager | 1335001 78 mm I
15%Me Aulhingearm ! 123520478 | tor mormairalfon 7-34
15%5 | Aulhiingearm 1 133520578 | for Barnllung 7-30
1596 | Ringrillenlager 6307 1 623 Ll

1597 | Seegerring | S0x25 1 472

1598 | Radialdichtring A 50 x 50 x 10 1] @508

1599 | Lagerwelle i 133520022

1600 | Ringrillenlager 6305 1 £25

1601 | Seeperring A 25x 1.2 1 471

1602 | VerschluBdeckel 62 1 B0 996 00 22
(1603} Zsbh. Kurbelscheibe 1 13 350 0007

1604 | Kurbelscheibe 1 133520014

1605 | Kurbelzaplen 1 10 3520023

1606 | 1] nierfagscheibe 15 x 40 x 4 1 00 993 0F 40

1607 | Sechskantschraube M 12x 25 1| 931-80G

1608 | Federring B 12 1 127

160% | Verschlutischraube M 22x1,3 1 0095002 10

1610 | Diditring B 22 x29 1 7603

1610 | Sechskantschraube M 14 x 45 3| 93i-8G

1612 | Sechskantschraube M 14 x 100 1| 931-8G

1613 | Sechskantmutter M 14 1 934-55

1614 | Federring B 14 3 127

}:}g Unterlagscheibe 15 3 ;;155 W i

Keilriemen 17 x 750 fir raifon 7-24

1617 | Keilriemen 17 x 900 2| s g

1618 | Unierlagscheibe 1 00 9493 14 40

1619 | Zsh. Schuizhlech fir Mahantrieh | ! 13 350 00 635 Eu w.li'“

1820 | Zsh. Schutzblech fir Mihantrieh | ! 1335001 65 | B frefeny 7-90,

1621 | Sechskantschraube M 8 x 15 1 | 933-8G :

1622 | Federring B 8 1 137

1623 | Kurbelstange 934 1 01 35001 04

il 1w || geewtriem B0 -Bummarn archeiown wicd (o dar AbbBdong. el Bestelluag Mater:, Fabrgasiell ued Getrisbe-Nemmer angeben






